
2 0 1 5



3

Lumis è un’azienda specializzata  nella progettazione e 
realizzazione di “luce” per alberghi, che si propone 
come partner in grado di risolvere ogni problematica 
di illuminazione. La collaborazione con designers 
internazionali e la produzione artigianale interamente 
italiana, hanno sviluppato una cultura in grado di soddisfare 
anche i mercati esteri. La “luce” Lumis, grazie allo 
studio di progettazione interno, specializzato nella 
realizzazione di articoli di illuminazione per grandi 
alberghi, ristoranti, nautica, trae ispirazione dal vivere 
contemporaneo, creando atmosfere raffinate ed eleganti. Il 
senso della luce, sempre calda e creatrice di profondità ed 
atmosfera è il parametro fondamentale della produzione.

Lumis is a company specialized in the design and 
production of lighting fittings for Hotels that can resolve 
any problem concerning lighting issues. The cooperation 
with some of the most famous international designers and 
the handcrafted production entirely made in Italy have 
developed a particular culture which allows us to satisfy 
the international market. Lumis “light”, thanks to the 
in-house technical department specialized in the study 
and design of lighting items for Hotels, Nautical and 
Restaurants, draws its inspiration from the contemporary 
living, creating elegant and refined atmospheres. The 
sense of “light”, always warm and deep, is the main 
parameter of our production.

2



4 5

La linea MODERN è pensata per l’albergo 

contemporaneo, con forme essenziali e 

materiali pregiati come ottone, legno, 

ceramiche, vetri e gessi trattati con 

nichelature e patinature che interpretano 

perfettamente questo stile.

The MODERN collection is designed for 

the contemporary Hotel, with essential 

shapes and rich materials such as brass, 

wood, ceramic, glasses and plaster, with 

nickel finishes or glazes that interpret 

perfectly this style.

M
O
D
E
R
N



6 7

LED LAMP WITH RECHARGEABLE BATTERY
Lamp with rechargeable battery in chromed metal.
Battery 3,6V - 2700 mAh 
Bulb led 1,4W
Charging time max. 6h 
Operation time 6/7h 

lampada a LED CON batteria ricaricabile
Lampada a batteria ricaricabile, in metallo cromato.
Batteria 3,6V - 2700 mAh 
Lampada a led 1,4W
Tempo di ricarica max 6h  
Autonomia 6/7h

flair

5052
Paralume in vetro satinato.
Cm. H 15 - L 10

Satin glass lamp shade.
Cm. H 15 W 10 - H 6” W 4”

5051 
Paralume in vetro satinato.
Cm. H 16 - L 11

Satin glass lamp shade.
Cm. H 16 W 11 - H 6” W 4” - H28” W16

5050
Paralume in metallo verniciato.
Cm. H 21 - L 15
 
Painted metal lamp shade.
Cm. H 21 W 15 - H 8” W 6”

5054 
Paralume in tessuto.

Cm. H 30 - L 14
 

Fabric lamp shade.
Cm. H 30 W 14 - H 12” W 6”



8 9

1682

1680

1681

1680 Lampada da parete - Wall lamp 
Lampada - Bulb 1x max 60w E14 - USA E12 
cm H21 L20 P28 - cm H21 W20 P28 - H8” W8” D11”  

1681 Lampada da tavolo - Table lamp
Lampada - Bulb 1x max 75w E27 - USA E26
cm H75 L40 - cm H75 W40 - H30” W16”  

1682 Lampada da terra - Floor lamp
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26
cm H180 L45 - cm H180 W45 - H71” W18”  

VIRGO
Lampada in ottone cromato e paralume in tessuto.

Lamp in chromed brass with fabric lamp shade.



10 11

1781 17801782 1700

1780 Lampada da terra in ottone - Floor brass lamp 
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26
cm H175 L45 - cm H175 W45 - H69” W18”

1781 Lampada da terra in ottone - Floor brass lamp 
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26
cm H180 L60 P30 - cm H180 W60 P30 - H71” W24” D12”

1782 Lampada da terra in metallo - Floor metal lamp 
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26
cm H185 L50 P50 - cm H185 W50 P50 - H73” W20” D20”

1700 Lampada da terra - Floor lamp 
Lampada a risparmio energetico - Energy saving bulb 
1x max 15w E27 - USA E26
cm H179 L25 P50 - cm H179 W25 P50 - H70” W10” D20”

CAPRICORN
Lampada in ottone cromato e paralume in tessuto.

Lamp in chromed brass and fabric lamp shade.

CENTURION

1840 Lampada da terra in metallo cromato
Floor lamp in chromed metal
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26
cm H182 L50 - cm H182 W50 - H72” W20”  

Lampada con paralume in tessuto.

Lamp with fabric lamp shade.

1840

BRYAN
Lampada con finitura cromo e paralume 
in tessuto.

Lamp with chrome finish and fabric lamp shade.



12 13

10321031

1033

1031 Lampada da tavolo in ottone, finitura nichel 
lucido e base in legno colore wengè - Brass table lamp 
with polished nickel finish and wooden base colour wengè
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26
cm H51 L45 P25 - cm H51 W45 D25 - H20” W18” D10”

1032 Lampada da tavolo in ottone, finitura nichel
lucido e base in legno colore wengè - Brass table lamp 
with polished nickel finish and wooden base colour wengè
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26
cm H55 L40 P22 - cm H55 W40 D22 - H22” W16” D9”

1033 Lampada da tavolo in ottone, finitura nichel 
lucido e base in legno colore wengè - Brass table lamp 
with polished nickel finish and wooden base colour wengè
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26
cm H65 L40 P22 - cm H65 W40 D22 - H26” W16” D9”

1880 Lampada da tavolo in legno laccato e 
particolari in metallo cromato - Lacquered wooden 
table lamp with chromed metal details
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26
cm H65 L50 P25 - cm H65 W50 D25 - H26” W20” D10”

COBALTO
Lampada con paralume in tessuto.

Lamp with fabric lamp shade.

1880



14 15

1030

1030 Lampada da parete - Wall lamp
Lampada - Bulb 1x max 60w E27 - USA E26
cm H31 L21 P17 - cm H31 W21 D17 - H12” W8” D7”

1034 Lampada da parete a due luci
Wall lamp with two lights
Lampade - Bulbs 2x max 60w E27 - USA E26
cm H34 L32 P19 - cm H34 W32 D19 - H13” W12” D7”

1035 Lampada da tavolo con struttura in legno 
colore wengè e base in metallo cromato - Wooden 
table lamp colour wengé with chromed metal base
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26
cm H79 L46 P24 - cm H79 W46 D24 - H31” W18” D9”

1036 Lampada da terra con struttura in legno 
colore wengè e base in metallo cromato - Wooden 
floor lamp colour wengé with chromed metal base
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26
cm H172 L50 P25 - cm H172 W50 D25 - H28” W20” D10”

1280 Lampada da parete - Wall lamp
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26
cm H113 L35 P24 - cm H113 W35 D24 - H44” W14” D9”

1035

COBALTO
Lampada in ottone con finitura nichel lucido e 
paralume in tessuto.

Brass lamp with polished nickel finish and fabric lamp 
shade.

1034 1280

1036



16 17

1037 Lampada da parete - Wall lamp
Lampada - Bulb 1x max 75w E27 - USA E26
cm H29 L21 P17 - cm H29 W21 D17 - H11” W8” D7”

1038 Lampada da tavolo - Table lamp
Lampada - Bulb 1x max 75w E27 - USA E26
cm H54 L36 P18 - cm H54 W36 D18 - H21” W14” D7”

1039 Lampada da terra - Floor lamp
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26
cm H168 L50 P25 - cm H168 W50 D25 - H66” W17” D10”

1281 Lampada da parete - Wall lamp
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26
cm H112 L35 P22 - cm H112 W35 D22 - H44” W14” D9”

COBALTO

1037

1038

1039

Lampada in ottone cromato e paralume in tessuto.

Lamp in chromed brass and fabric lamp shade.

1281



18 19

1900 Lampada da parete - Wall lamp
Lampada - Bulb 1x max 75w E27 - USA E26
cm H28 L22 P17 - cm H28 W22 D17 - H11” W9” D7” 

1901 Lampada da tavolo - Table lamp
Lampada - Bulb 1x max 75w E27 - USA E26
cm H50 L24 P16 - cm H50 W24 D16 - H20” W9” D6” 

1902 Lampada da terra - Floor lamp
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26
cm H175 L35 P27 - cm H175 W35 D27 - H69” W14” D11”

FAIRFAX
Lampada in ottone cromato e paralume in tessuto.

Lamp in chromed brass and fabric lamp shade.

1901

1900

1902



1775

20 21

1773 Lampada da tavolo con particolari in legno. 
Paralume in tessuto plissettato
Table lamp with details in wood. 
Pleated fabric lamp shade
Lampada - Bulb 1x max 75w E27 - USA E26
cm H63 L35 P35 - cm H63 W35 D35 - H25” W14” D14” 

1775 Lampada da parete completa di diffusore in 
tessuto e faretto dicroico 
Wall lamp with fabric diffuser and dichroic light
Lampada - Bulb 1x max60w E27 - USA E26 
35w GU4 12V
cm H38 L20 P13 - cm H38 W20 D13 - H15” W8” D5” 

1776 Lampada da tavolo con particolari in metacrilato 
trasparente. Paralume in tessuto plissettato
Table lamp with details in transparent methacrylate. 
Pleated fabric lamp shade
Lampada - Bulb 1x max 75w E27 - USA E26
cm H63 L35 P35 - cm H63 W35 D35 - H25” W14” D14”

1777 Lampada da tavolo con particolari in metacrilato 
trasparente. Paralume in tessuto plissetato
Table lamp with details in transparent methacrylate. 
Pleated fabric lamp shade
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26
cm H58 L45 P25 - cm H58 W45 D25 - H23” W18” D10”

1778 Lampada da parete completa di diffusore in 
tessuto e faretto dicroico 
Wall lamp with fabric diffuser and dichroic light
Lampada - Bulb 2x max40w E14 - USA E12 
40w GU4 12V
cm H14 L40 P19 - cm H14 W40 D19 - H6” W16” D7”  

1779 Lampada da parete completa di diffusore in 
tessuto e faretto dicroico 
Wall lamp with fabric diffuser and dichroic light
Lampada - Bulb 2x max40w E14 + 3x1,4w led 
USA E12 40w GU4 12V + 3x1,4w led
cm H14 L40 P19 - cm H14 W40 D19 - H6” W16” D7”  

LEXINGTON
Lampada in metallo cromato.

Lamp in chromed metal.

1777

1779 1778

17731776



22 23

1850

DURANGO

1850 Lampada da parete - Wall lamp
Lampada - Bulb 1x max 60w E14 - USA E12
cm H25 L21 P20 - cm H25 W21 D20 - H10” W8” D8” 

1851 Lampada da parete a due luci
Wall lamp with two lights
Lampade - Bulbs 2x max 60w E14 - USA E12
cm H25 L40 P19 - cm H25 W40 D19 - H10” W16” D7” 

Lampada in metallo finitura nichel lucido e paralume 
in tessuto.

Lamp in metal with polished nickel finish. 
Fabric lamp shade.

18511621

PULSAR

1621 Lampada da tavolo - Table lamp
Lampada - Bulb 1x max 75W E27 - USA E26
cm H70 L45 P25 - cm H70 W45 D25 - H27” W18” D10”

1622 Lampada da tavolo - Table lamp
Lampada - Bulb 1x max 75W E27 - USA E26
cm H43 L40 P20 - cm H43 W40 D20 - H17” W16” D8”

Lampada in marmo con particolari nichel nero 
e paralume in tessuto.

Lamp in marble with metal details with black nickel finish. 
Fabric lamp shade.

1622



24 25

1730

1732

SAGIPTARIUS

1730 Lampada da parete - Wall lamp 
Lampada - Bulb 1x max 60w E14 - USA E12
cm H30 L16 P20 - cm H30 W16 D20 - H12” W6” D8”  

1732 Lampada da tavolo - Table lamp
Lampada - Bulb 1x max 75W E27 - USA E26
cm H80 L35 - cm H80 W35 - H32” W14” 

1733 Lampada da terra - Floor lamp
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26
cm H180 L50 - cm H180 W50 - H71” W20”

Lampada in metallo rivestito in tessuto con particolari in 
ottone cromato e paralume in tessuto.

Lamp in metal with fabric lining and brass details in 
chromed finish and fabric lamp shade.

1733



26 27

BREVA
Lampada in ottone finitura nichel lucido con particolari 
nichel nero e paralume in tessuto.

Lamp in brass with polished nickel finish and details 
with black nickel finish. Fabric lamp shade.

16011600

1602

1600 Lampada da parete - Wall lamp
Lampada - Bulb 1x max 60W E27 - USA E26
cm H31 L25 P22 - cm H31 W25 D22 - H12” W10” D9”

1601 Lampada da parete - Wall lamp 
Lampada - Bulb 1x max 60w E14 - USA E12
cm H48 L18 P25 - cm H48 W18 D25 - H19” W7” D10”  

1602 Lampada da terra - Floor lamp
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26
cm H172 L40 P40 - cm H172 W40 D40 - H68” W16” D16”



28 29

1710

1711

LIBRA
Lampada in ottone finitura nichel lucido, con particolari 
in oro chiaro e paralume in tessuto.

Lamp in brass with polished nickel finish and details in 
light gold finish. Fabric lamp shade.

1712

1713

1710 Lampada da parete - Wall lamp
Lampada - Bulb 1x max 60w E27 - USA E26
cm H37 L25 P20 - cm H37 W25 D20 - H15” W10” D8”

1711 Lampada da tavolo - Table lamp
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26
cm H77 L45 P45 - cm H77 W45 D45 - H30” W18”D18”

1712 Lampada da terra - Floor lamp
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26
cm H170 L50 P50 - cm H170 W50 D50 - H67” W20” D20”

1713 Lampada da parete con luce di lettura
Wall lamp with reading light
Lampada - Bulb 1x max 60w E27+1xLED 1,4W - USA E26
cm H39 L25 P20 - cm H39 W25 D20 - H15” W10” D8”



30 31

RICHMOND

1940 Lampada da parete - Wall lamp 
Lampada - Bulb 1x max 60w E27 - USA E26
cm H29 L14 P17 - cm H29 W14 D17 - H11” W5” D7”  

1941 Lampada da tavolo - Table lamp
Lampada - Bulb 1x max 40W E14 - USA E12
cm H55 L30 P30 - cm H55 W30 D30 - H22” W12” D12”

1942 Lampada da tavolo - Table lamp
Lampada - Bulb 2x max 40W E14 - USA E12
cm H62 L40 P40 - cm H62 W40 D40 - H24” W16” D16” 

1943 Lampada da terra - Floor lamp
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26
cm H170 L40 P40 - cm H180 W50 D40 - H67” W16” D16”

Lampada in metallo rivestito in tessuto con particolari in 
ottone cromato e paralume in tessuto.

Lamp in metal with fabric lining and brass details in 
chromed finish. Fabric lamp shade.

1940

1942

1943

1941



32 33

15641563

1560 1561

HANIO

1560 Lampada da parete - Wall lamp
Lampada - Bulb 1x max 60w E14 - USA E12
cm H28 L25 P15 - cm H28 W25 D15 - H11” W10” D6”

1561 Lampada da parete a due luci 
Wall lamp with two lights
Lampade - Bulbs 2x max 40w E14 - USA E12
cm H26 L40 P17 - cm H26 W40 D17 - H10” W16” D7”

1562 Lampada da terra - Floor lamp
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26
cm H163 L50 P25 - cm H163 W50 D25 - H64” W20” D10”

1563 Lampada da tavolo - Table lamp
Lampada - Bulb 1x max 75w E27 - USA E26
cm H60 L35 P16 - cm H60 W35 D16 - H24” W14” D6”

1564 Lampada da parete a due luci
Wall lamp with two lights
Lampade - Bulbs 2x max 40w E14 - USA E12
cm H58 L25 P13 - cm H58 W25 D13 - H23” W10” D5”

Lampada in ottone con finitura cromata e paralume in 
tessuto.

Chromed brass lamp with fabric lamp shade.

1562



34 35

1571

1570

PLUTONIO

1570 Lampada da parete - Wall lamp
Lampada - Bulb 1x max 60w E27 - USA E26
cm H34 L25 P18 - cm H34 W25 D18 - H13” W10” D7”

1571 Lampada da tavolo - Table lamp
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26
cm H77 L40 P20 - cm H77 W40 D20 - H30” W16” D8”

1572 Lampada da terra - Floor lamp
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26
cm H178 L50 P25 - cm H178 W50 D25 - H70” W20” D10”

Lampada in ottone finitura cromata e paralume in 
tessuto.

Chromed brass lamp with fabric lamp shade.

1572



36 37

1073

1070

1071

MERCURIO

1070 Lampada da parete - Wall lamp 
Lampada - Bulb 1x max 40w E14 - USA E12
cm H23 L15 P18 - cm H23 W15 D18 - H9” W6” D7”

1071 Lampada da parete a doppia luce
Wall lamp with two lights 
Lampade - Bulbs 2x max 40w E14 - USA E12
cm H25 L37 P18 - cm H25 W37 D18 - H10” W15” D7”

1072 Lampada da comodino - Bedside table lamp
Lampada - Bulb 1x max 60w E27 - USA E26
cm H59 L25 P15 - cm H59 W25 D15 - H23” W10” D6”

1073 Lampada da tavolo - Table lamp 
Lampada - Bulb 1x max 75w E27 - USA E26
cm H69 L30 P15 - cm H69 W30 D15 - H27” W12” D6”

1074 Lampada da terra - Floor lamp
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26
cm H162 L40 P22 - cm H162 W40 D22 - H64” W16” D9”

Lampada in ottone finitura nichel lucido e paralume in 
tessuto.

Brass lamp with polished nickel finish and fabric lamp 
shade.

1074



38 39

1401

1402

1400 Lampada da terra orientabile con base verniciata
Steerable floor lamp with painted base
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26
cm H181 L40 P93 - cm H181 W40 D93 - H72” W16” D37”

1401 Lampada da parete con braccio estensibile e 
orientabile
Wall lamp with extensible and swinging arm 
Lampada - Bulb 1x max 75w E27 - USA E26
cm H52 L40 P175 - cm H52 W40 D175 - H20” W16” D69”

1402 Lampada da parete orientabile con braccio a 
doppio snodo
Wall lamp with adjustable double swinging arm 
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26
cm H41 L40 P177 massima estensione
cm H41 W40 D177 (max. extension)
H16” W16” D70” (max. extension)

1404 Lampada da terra - Floor lamp
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26
cm H175 L70 P40 - cm H1175 W70 D40 - H69” W27” D16”

NETTUNO
Lampada in ottone con finitura cromo e paralume 
in tessuto.

Lamp in brass with chrome finish and fabric lamp shade.

14001404



40 41

1002

1001 1000

1004

1003

ARGENTO

1000 Lampada da parete - Wall lamp 
Lampada - Bulb 1x max 60w E27 - USA E26
cm H27 L20 P30 - cm H27 W20 D30 - H11” W8” D12”

1001 Lampada da parete a due luci
Wall lamp with two lights
Lampade - Bulbs 2x max 60w E27 - USA E26
cm H27 L45 P24 - cm H27 W45 D24 - H11” W18” D9”

1002 Lampada da tavolo orientabile
Table lamp with adjustable swinging arm
Lampada - Bulb 1x max 75w E27 - USA E26
cm H76 L48 P53 - cm H76 W48 D53 - H30” W19” D21”

1003 Lampada da terra orientabile
Floor lamp with adjustable swinging arm
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26
cm H175 L72 P79 - cm H175 W72 D79 - H69” W28” D31”

1004 Lampada da parete orientabile
Adjustable wall lamp
Lampada - Bulb 1x max 75w E27 - USA E26
cm H34 L30 P42 - cm H34 W30 D42 - H13” W12” D17”

Lampada in ottone con finitura cromata e 
paralume in tessuto plissettato.

Chromed brass lamp with pleated fabric lamp 
shade.



42 43

1812

1813

REDDING
Lampada in metallo con finitura cromo e paralume 
in tessuto.

Lamp in metal with chrome finish and fabric lamp shade.

1810 Lampada da comodino - Bedside table lamp
Lampada - Bulb 1x max 60w E27 - USA E26
cm H54 L25 - cm H54 W25 - H21” W10”

1811 Lampada da tavolo - Table lamp
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26
cm H74 L35 - cm H74 W35 - H29” W14”

1812 Lampada da terra - Floor lamp
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26
cm H176 L40 - cm H176 W40 - H69” W16”

1813 Lampada da parete - Wall lamp
Lampada - Bulb 1x max 60w E27 - USA E26
cm H33 L20 P23 - cm H33 W20 D23 - H13” W8” D9”

1811 1810



44 45

1862

ABILENE

1860 Lampada da parete - Wall lamp
Lampada - Bulb 1x max 60w E14 - USA E12
cm H35 L18 P25 - cm H35 W18 D25 - H14” W7” 10”

1861 Lampada da tavolo - Table lamp
Lampada - Bulb 1x max 75w E27 - USA E26
cm H68 L35 - cm H68 W35 - H27” W14”

1862 Lampada da terra - Floor lamp
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26
cm H170 L45 - cm H170 W45 - H67” W18”

Lampada in metallo cromato e paralume in tessuto.

Lamp in chromed metal and fabric lamp shade.

1860

1861



46 47

1182

1183

1181

1184

COOK

1181 Lampada da tavolo - Table lamp 
Lampada - Bulb 1x max 75w E27 - USA E26
cm H70 L30 - cm H70 W30 - H28” W12”

1182 Lampada da terra - Floor lamp 
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26
cm H170 L30 - cm H170 W30 - H67” W12”

1183 Lampada da parete - Wall lamp
Lampada - Bulb 1x max 60w E27 - USA E26
cm H43 L20 P23 - cm H43 W20 D23 - H17” W8” D9”

1184 Lampada da parete - Wall lamp
Lampade - Bulbs 2x max 60w E14 - USA E12
cm H62 L16 P21 - cm H62 W16 D21 - H24” W6” D8”

Lampada in ottone con finitura nichel lucido e 
paralume in tessuto plissettato.

Lamp in brass with polished nickel finish and 
pleated fabric lamp shade.



48 49

1172

11751174

1999

GAMMA

1172 Lampada da terra con struttura in ottone  
Floor lamp with brass structure
Lampade - Bulbs 3x max 100w E27 - USA E26
cm H169 L41 P26 - cm H169 W41 D26 - H67” W16” D10”

1174 Lampada da parete - Wall lamp
Lampada - Bulb 1x max 60w E27 - USA E26
cm H21 L30 P15 - cm H21 W30 D15 - H8” W12” D6”

1175 Lampada da parete - Wall lamp
Lampade - Bulbs 2x max 60w E27 - USA E26
cm H21 L60 P15 - cm H21 W60 D15 - H8” W24” D6”

1834 Lampada da parete - Wall lamp
Lampade - Bulbs 1x max 40w E14 - USA E12
cm H15 L40 P15 - cm H15 W40 D15 - H6” W16” D6”

1999 Lampada da parete - Wall lamp 
Lampade - Bulbs 2x max 60w E27 - USA E26
cm H50 L30 P15 - cm H50 W30 D15 - H20” W12” D6”

Lampada in tessuto con finitura nichel lucido.

Fabric lamp with polished nickel finish.

1834



50 51

1063

1060 1064

NICHEL

1060 Lampada da parete - Wall lamp 
Lampada - Bulb 1x max 40w E14 - USA E12
cm H33 L20 P25 - cm H28 W20 D25 - H13” W8” D11”

1063 Lampada da terra - Floor lamp
Lampada - Bulb 1x max 75w E27 - USA E26
cm H169 L35 P35 - cm H169 W35 D35 - H67” W14” D14”

1064 Lampada da parete a due luci
Wall lamp with two lights 
Lampade - Bulbs 2x max 40w E14 - USA E12
cm H33 L45 P25 - cm H33 W45 D25 - H13” W18” D10”

Lampada in ottone con finitura nichel lucido e 
particolari in legno colore wengé. Paralume in tessuto.

Lamp in brass with polished nickel finish and wooden
details painted colour wengé. Fabric lamp shade.



52 53

1900 Lampada da parete - Wall lamp
Lampada - Bulb 1x max 60w E27 - USA E26
cm H40 L25 P32 - cm H40 W25 D32 - H16” W10” D12”

1911 Lampada da comodino - Bedside lamp
Lampada - Bulb 1x max 60w E27 - USA E26
cm H49 L25 P29 - cm H49 W25 D29 - H19” W10” D11”

1912 Lampada da tavolo - Table lamp
Lampada - Bulb 1x max 60w E27 - USA E26
cm H65 L35 P39 - cm H65 W35 D39 - H26” W14” D15”

1913 Lampada da terra - Floor lamp
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26
cm H176 L45 P50 - cm H176 W45 D50 - H69” W18” D20”

AUBURN
Lampada in metallo con finitura cromo e paralume in 
tessuto.

Lamp in metal with chromed finish and fabric lamp 
shade.

1912 1911

1910

1913



54 55

1022 1021

1023

1020

BROMO

1020 Lampada da parete - Wall lamp
Lampada - Bulb 1x max 60w E27 - USA E26
cm H34 L20 P24 - cm H34 W20 D24 - H13” W8” D10”

1021 Lampada da parete a due luci
Wall lamp with two lights 
Lampade - Bulbs 2x max 60w E27 - USA E26
cm H36 L50 P23 - cm H36 W50 D23 - H14” W20” D9”

1022 Lampada da tavolo - Table lamp
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26
cm H69 L40 - cm H69 W40 - H27” W16”

1023 Lampada da terra - Floor lamp
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26
cm H174 L45 - cm H174 W45 - H69” W18”

Lampada in ottone cromato e paralume in tessuto.

Chromed brass lamp with fabric lamp shade.



56 57

1442

1440

1441

1443

PLUTONE

1440 Lampada da parete - Wall lamp
Lampada - Bulb 1x max 60w E27 - USA E26 
cm H22 L26 P32 - cm H22 W26 D32 - H9” W10” D13”

1441 Lampada da tavolo - Table lamp
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26 
cm H61 L30 P30 - cm H61 W30 D30 - H24” W12” D12” 

1442 Lampada da terra - Floor lamp
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26 
cm H170 L41 P40 - cm H170 W41 D40 - H67” W16” D16”

1443 Lampada da parete con luce di lettura
Brass wall lamp with reading light
Lampada - Bulb 1x max 60w E27 - USA E26
Luce di lettura - Reading light LED 1,4W - 350 mA 
con trasformatore incorporato - with built-in transformer 
220V - 0-3w
cm H32 L30 P37 - cm H32 W30 D37 - H13” W12” D15”

Lampada in ottone cromato. Paralume in tessuto. 

Chromed brass lamp with material lamp shade. 



58 59

1472

1470

1471

Lampada in ottone con finitura nichel lucido e paralume 
in tessuto.

Brass lamp with polished nickel finish and fabric lamp 
shade.

URANO

1470 Lampada da parete - Wall lamp
Lampada - Bulb 1x max 60w E27 - USA E26 
cm H27 L20 P25 - cm H27 W20 D25 - H11” W8” D10”

1471 Lampada da tavolo - Table lamp
Lampada - Bulb 1x max 75w E27 - USA E26
cm H66 L35 - cm H66 W35 - H26” W14”

1472 Lampada da terra - Floor lamp
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26 
cm H170 L45 - cm H170 W45 - H67” W18”



60 61

1053

1052

1050

1051

ELNATH

1050 Lampada da parete con braccio ad uno snodo 
Wall lamp with swinging arm
Lampada - Bulb 1x max 60w E27 - USA E26
cm H27 L25 P41 - cm H27 W25 D41 - H11” W10” D16”

1051 Lampada da parete con braccio a doppio snodo 
Wall lamp with double swinging arm
Lampada - Bulb 1x max 60w E27 - USA E26
cm H28 L25 P42 - cm H28 W25 D42 - H11” W10” D17”

1052 Lampada da tavolo con braccio fisso
Table lamp with fixed arm
Lampada - Bulb 1x max 75w E27 - USA E26
cm H65 L40 P41 - cm H65 W40 D41 - H26” W16” D16”

1053 Lampada da terra con braccio fisso
Floor lamp with fixed arm
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26
cm H170 L45 P63 - cm H170 W45 D63 - H67” W18” D25”

Lampada in ottone cromato e paralume in tessuto.

Chromed brass lamp with fabric lamp shade.



62 63

9000

90011612

1610

1611

BEYRING

1610 Lampada da parete - Wall lamp
Lampada - Bulb 1x max 60w E27 - USA E26
cm H30 L20 P26 - cm H30 W20 D26 - H12” W8” D10”

1611 Lampada da parete con braccio a doppio snodo 
Wall lamp with double swinging arm
Lampada - Bulb 1x max 60w E27 - USA E26
cm H30 L20 P42 - cm H30 W20 D42 - H12” W8” D17”

1612 Lampada da terra con braccio snodabile
Floor lamp with swinging arm
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26
cm H170 L40 P64 - cm H170 W40 D64 - H67” W16” D25”

Lampada in ottone cromato con paralume in 
tessuto.

Chromed brass lamp with fabric lamp shade.

IMPERO

9000 Lampada da parete - Wall lamp 
Lampada - Bulb 1x max 60w E27 - USA E26
cm H34 L20 P25 - cm H34 W20 D25 - H13” W8” D10”

9001 Lampada da tavolo - Table lamp 
Lampada - Bulb 1x max 75w E27 - USA E26
cm H70 L40 - cm H70 W40 - H28” W16” 

9002 Lampada da terra - Floor lamp 
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26
cm H167 L50 - cm H167 W50 - H66” W20” 

9002

Lampada in ottone cromato con paralume in 
tessuto.

Chromed brass lamp with fabric lamp shade.



64 65

1010

1012

1011

ARIETE

1010 Lampada da parete - Wall lamp
Lampada - Bulb 1x max 60w E14 - USA E12
cm H50 L20 P25 - cm H50 W20 D25 - H20” W8” D10”

1011 Lampada da tavolo - Table lamp
Lampada - Bulb 1x max 75w E27 - USA E26
cm H66 L30 - cm H66 W30 - H26” W12”

1012 Lampada da terra - Floor lamp
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26
cm H156 L40 - cm H156 W40 - H61” W16” 

Lampada in ottone, finitura nichel lucido e paralume 
in tessuto.

Brass lamp with polished nickel finish and fabric lamp 
shade.



66 67

1930 Lampada da terra - Floor lamp
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26
cm H174 L50 P25 - cm H174 W50 D25 - H68” W20” D10”

1931 Lampada da terra - Floor lamp
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26
cm H171 L50 P25 - cm H171 W50 D25 - H67” W20” D10”

1932 Lampada da terra - Floor lamp
Lampada - Bulb 1x max 75w E27 - USA E26
cm H150 L35 P60 - cm H1150 W35 D60 - H59” W14” D24” 

VEGA
Lampada in metallo cromato e paralume in tessuto.

Lamp in chromed metal and fabric lamp shade.

1930 1931 1932



68 69

1153

1151 1150

1150 Lampada da parete con braccio ad uno snodo
Wall lamp with swinging arm
Lampada - Bulb 1x max 60w E27 - USA E26
cm H26 L25 P41 - cm H26 W25 D41 - H10” W10” D16”

1151 Lampada da parete con braccio a doppio snodo 
Wall lamp with double swinging arm
Lampada - Bulb 1x max 60w E27 - USA E26
cm H30 L25 P46 - cm H30 W25 D46 - H12” W10” D18”

1153 Lampada da terra con braccio a doppio snodo
Floor lamp with double swinging arm
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26
cm H177 L40 P61 - cm H177 W40 D61 - H70” W16” D24”

ORO
Lampada in ottone con finitura nichel lucido e 
paralume in tessuto.

Brass lamp with polished nickel finish and fabric  
lamp shade.



70 71

1113

1110

1111

1114

KUROS

1110 Lampada da parete con braccio a doppio snodo
Wall lamp with double swinging arm
Lampada - Bulb 1x max 40w E14 - USA E12
cm H29 L20 P38 - cm H29 W20 D38 - H11” W8” D15”

1111 Lampada da parete a due luci
Wall lamp with two lights  
Lampade - Bulbs 2x max 40w E14 - USA E12
cm H25 L54 P24 - cm H25 W54 D24 - H10” W21” D9”

1113 Lampada da terra con braccio a doppio snodo
Floor lamp with double swinging arm 
Lampada - Bulb 1x max 60w E14 - USA E12
cm H168 L40 P56 - cm H168 W40 D56 - H66” W16” D22”

1114 Lampada da tavolo - Table lamp
Lampada - Bulb 1x max 60w E14 - USA E12
cm H60 L25 - cm H60 W25 - H24” W10”

1115 Lampada da parete a tre luci
Wall lamp with three lights  
Lampade - Bulbs 3x max 40w E14 - USA E12
cm H27 L50 P25 - cm H27 W50 D25 - H11” W20” D10”

Lampada in ottone con finitura nichel lucido e 
paralume in tessuto.

Brass lamp with polished nickel finish and fabric  
lamp shade.

1115



72 73

1222

1223

1220

1221

GEA

1220 Lampada da parete con braccio ad uno snodo
Wall lamp with swinging arm  
Lampada - Bulb 1x max 40w E14 - USA E12
cm H39 L20 P34 - cm H39 W20 D34 - H15” W8” D13”

1221 Lampada da parete con braccio a doppio snodo 
Wall lamp with double swinging arm 
Lampada - Bulb 1x max 40w E14 - USA E12
cm H41 L20 P58 - cm H41 W20 D58 - H16” W8” D23”

1222 Lampada da tavolo - Table lamp 
Lampada - Bulb 1x max 60w E14 - USA E12
cm H58 L30 - cm H58 W30 - H23” W12”

1223 Lampada da terra con braccio a doppio snodo 
Floor lamp with double swinging arm 
Lampada - Bulb 1x max 60w E14 - USA E12
cm H173 L35 P63 - cm H173 W35 D63 - H68” W14” D25”

Lampada in ottone con finitura in foglia argento anticata, 
particolari in nichel lucido. Paralume in tessuto.

Brass lamp with polished nickel finish and antique silver 
leaf decoration, fabric lamp shade.



74 75

1131

1132

1130

ATOMO

1130 Lampada da parete - Wall lamp
Lampada - Bulb 1x max 40w E27 - USA E26
cm H77 L20 P24 - cm H77 W20 D24 - H30” W8” D9”

1131 Lampada da tavolo - Table lamp
Lampada - Bulb 1x max 60w E27 - USA E26
cm H77 L40 - cm H77 W40 - H30” W16”

1132 Lampada da terra - Floor lamp  
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26
cm H173 L45 - cm H173 W45 - H70” W18”

Lampada in ottone cromato e paralume in 
tessuto.

Chromed brass lamp with fabric lamp shade.



76 77

PASADENA

1950 Lampada da parete - Wall lamp
Lampada - Bulb 1x max 75w E27 - USA E26
cm H50 L25 P73 - cm H50 W25 D73 - H20” W10” D29”

1951 Lampada da parete - Wall lamp  
Lampada - Bulb 1x max 40w E14 - USA E12
cm H24 L19 P45 - cm H24 W19 D45 - H9” W7” D18”

Lampada in metallo finitura nickel lucido e 
paralume in tessuto / metallo.

Lamp in metal with polished nickel finish with 
fabric / metal lamp shade

1950 1951



78 79

1250 1251

1250 Lampada da parete orizzontale
Wall horizontal lamp
Lampada - Bulb 1x max 60w E14 - USA E12
cm H26 L51 P26 - cm H26 W51 D26 - H10” W20” D10”

1251 Lampada da parete verticale
Wall vertical lamp
Lampada - Bulb 1x max 60w E14 - USA E12
cm H53 L23 P36 - cm H53 W23 D36 - H21” W21” D14”

ZENITH
Lampada in ottone con finitura nichel lucido e paralume 
in tessuto.

Lamp in brass with polished nickel finish and fabric lamp 
shade.



80 81

1491

1720

1491 Lampada parete - Wall lamp
Lampade - Bulbs 2x max 40w E14 - USA E12
cm H50 L16 P17 - cm H50 W16 D17 - H20” W7” D7”

TESEO
Lampada con struttura in ottone e finitura nichel lucido.

Lamp with brass frame in polished nickel finish.

1720 Lampada da parete - Wall lamp
Lampada - Bulb 1x max 60w E27 - USA E26
cm H28 L28 P20 - cm H28 W28 D20 - H11” W11” D8”

TONGA

15811580

1800 Lampada da parete - Wall lamp
Lampada - Bulb 1x max 60w E27 - USA E26
cm H41 L18 P20 - cm H41 W18 D20 - H16” W7” D8”

WALKER
Lampada in ottone con finitura nichel lucido e paralume 
in tessuto.

Lamp in brass with polished nickel finish and fabric lamp 
shade.

1800

1580 Lampada da parete con finitura nichel satinato. 
Paralume in tessuto
Wall lamp with satin nickel finish and fabric lamp shade
Lampada - Bulb 1x max 60w E27 - USA E26
cm H29 L20 P23 - cm H29 W20 D23 - H12” W8” D9”

1581 Lampada da parete con finitura cromata e luce di 
lettura. Paralume in materiale plastico lavabile
Chromed wall lamp with reading light and washable 
plastic material lamp shade
Lampada - Bulb 1x max 60w E27 - USA E26
Lampada di lettura - Reading light LED 1,4W - 350mA
cm H48 L20 P23 - cm H48 W20 D23 - H19” W8” D9”

PROMOTEO
Lampada in ottone.

Brass lamp.

Lampada in ottone cromato e paralume in tessuto.

Lamp in chromed brass with fabric lamp shade.



82 83

1790

1790 Lampada da parete - Wall lamp
Lampada - Bulb 1x max 60w E27 - USA E26
cm H23 L20 P13 - cm H23 W20 D13 - H9” W8” D5”

1791 Lampada da parete - Wall lamp
Lampada - Bulb 1x max 75w E27 - USA E26
cm H28 L30 P20 - cm H28 W30 D20 - H11” W12” D8”

1792 Lampada da parete - Wall lamp
Lampade - Bulbs 2x max 40w E14 - USA E12
cm H26 L26 P10 - cm H26 W26 D10 - H10” W10 D4”

1793 Lampada da parete - Wall lamp
Lampade - Bulbs 2x max 60w E27 - USA E26
cm H30 L30 P12 - cm H30 W30 D12 - H12” W12” D5”

1794 Lampada da parete con doppio paralume 
Wall lamp with double lamp shade
Lampade - Bulbs 3x max 40w E14 - USA E12
cm H50 L35 P15 - cm H50 W35 D15 - H20” W14” D6”

1796 Lampada da parete con tre paralumi, due in 
tessuto plissettato ed uno liscio
Wall lamp with three fabric lamp shades: N. 2 pleated
and N. 1 stretched 
Lampade - Bulbs 4x max 40w E14 - USA E12
cm H68 L35 P16 - cm H68 W35 D16 - H27” W14” D6”

1870 Lampada da parete con paralume in tessuto 
plissettato - Wall lamp with pleated fabric lamp shade
Lampade - Bulbs 2x max 40w E14 - USA E12
cm H26 L26 P10 - cm H26 W26 D10 - H10” W10” D4”

1871 Lampada da parete con paralume in tessuto 
plissettato - Wall lamp with pleated fabric lamp shade
Lampade - Bulbs 2x max 60w E27 - USA E26
cm H30 L30 P12 - cm H30 W30 D12 - H12” W12” D5”

1873 Lampada da parete - Wall lamp
Lampade - Bulbs 1x max 60w E27 - USA E26
cm H35 L20 P20 - cm H35 W20 D20 - H14” W8” D8”

1791

KILN

1870
1871

1793
1792

Lampada in metallo cromato e paralume in tessuto.

Lamp in chromed metal and fabric lamp shade.

1796

1794

1873



84 85

1403 Lampada da tavolo - Table lamp 
Lampada - Bulb 1x max 60w E27 - USA E26
cm H80 L37 P70 - cm H80 W37 D70 - H31” W14” D27”

1405 Lampada da terra - Floor lamp
Lampada - Bulb 1x max 60w E27 - USA E26
cm H175 L37 P70 - cm H175 W37 D70 - H69” W14” D27” 

NETTUNO
Lampada in metallo bronzato e paralume in metallo 
verniciato.

Lamp in metal with bronze finish. Painted metal lamp 
shade.

KILN

1872 Lampada da parete - Wall lamp
Lampada - Bulb 1x max 60w E27 - USA E26
cm H17 L60 P10 - cm H17 W60 D10 - H7” W24” D4”

2684 Lampada da parete - Wall lamp
Lampada - Bulb 1x max 60w E27 - USA E26
cm H85 L35 P19 - cm H85 W35 D19 - H33” W14” D7”

Lampada in metallo cromato e paralume in tessuto.

Lamp in chromed metal and fabric lamp shade.

1872

2684

1403

1405



86 87

11931191

1190

ERMES
Lampada in ottone cromato, con calotta in metallo 
verniciato.

Lamp in chromed brass, with painted metal lamp 
shade.

1190 Lampada da tavolo - Table lamp
Lampada - Bulb 1x max 60w E14 - USA E12
cm H51 L35 P73 - cm H51 W35 D73 - H20” W14” D29”

1191 Lampada da terra - Floor lamp
Lampada - Bulb 1x max 60w E14 - USA E12
cm H139 L36 P76 - cm H139 W36 D76 - H55” W14” D30”

1192

ERMES
Lampada in ottone cromato, con calotta in metallo 
verniciato.

Lamp in chromed brass, with painted metal lamp shade.

1192 Lampada da tavolo - Table lamp
Lampade - Bulbs 2x max 40w E14 - USA E12
cm H50 L36 - cm H50 W36 - H20” W14”

1193 Lampada da terra - Floor lamp
Lampade - Bulbs 2x max 40w E14 - USA E12
cm H141 L36 - cm H141 W36 - H56” W14”



88 89

1422

1420

1421

1742

PERSEO

1741 Lampada da tavolo - Table lamp
Lampada - Bulb 1x max 60w E27 - USA E26
cm H57 P30 - cm H57 D30 - H22” D12”

1742 Lampada da terra - Floor lamp 
Lampada - Bulb 1x max 60w E27 - USA E26
cm H130 P30 - cm H130 D30 - H51” D12”

Lampada in ottone cromato, con calotta in metallo 
verniciato.

Lamp in chromed brass with painted metal lamp shade.

HERA

1420 Lampada da parete - Wall lamp
Lampada - Bulb 1x max 60w E27 - USA E26
cm H31 L24 P31 - cm H31 W24 D31 - H12” W10” D12”

1421 Lampada da tavolo - Table lamp
Lampada - Bulb 1x max 60w E27 - USA E26
cm H65 L30 - cm H65 W30 - H26” W12”

1422 Lampada da terra - Floor lamp
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26
cm H166 L45 - cm H166 W45 - H66” W18”

Lampada in ottone cromato e paralume in 
metallo verniciato.

Chromed brass lamp with painted metal lamp 
shade.

1741



90 91

1761

1763

APOGEO

1080 Lampada da parete - Wall lamp
Lampada - Bulb 1x max 60w E27 - USA E26
cm H19 L20 P23 - cm H19 W20 D23 - H7” W8” D9”

1081 Lampada da tavolo - Table lamp
Lampada - Bulb 1x max 60w E27 - USA E26
cm H71 L21 P38 - cm H71 W21 D38 - H28” W8” D15”

1082 Lampada da terra - Floor lamp
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26
cm H165 L27 P42 - cm H165 W27 D42 - H20” W12” D17”

Lampada in ottone con finitura nichel lucido e calotta 
in metallo verniciato.

Brass lamp with polished nickel finish and painted 
metal lamp shade.

BELIZE

1761 Lampada da parete con braccio flessibile. 
Paralume in metallo cromato - Wall lamp with flexible 
arm and chromed metal lamp shade
Lampada elettronica a risparmio energetico
Electronic energy saving bulb 1x max 13w E14 - USA E12
cm H17 L60 - cm H17 W60 - W7” D24” 

1763 Lampada da tavolo con paralume in metallo 
cromato orientabile - Table lamp with adjustable 
metal lamp shade 
Lampada elettronica a risparmio energetico
Electronic energy saving bulb 1x max 13w E14 - USA E12
cm H58 L10 P28 - cm H58 W10 D28 - H23” W4” D11”

Lampada in metallo finitura cromo.

Metal lamp with chrome finish.

1082 1081

1080



92 93

VELA

1890 Lampada da parete decorata foglia oro anticata
Wall lamp with antique gold leaf finish
Lampada - Bulb 1x 40w max E14 - USA E12
cm H16 L20 P13 - cm H16 W20 D13 - H6” W8” D5”

1891 Lampada da parete decorata foglia argento anticata
Wall lamp with antique silver leaf finish
Lampada - Bulb 1x 40w max E14 - USA E12
cm H16 L20 P13 - cm H16 W20 D13 - H6” W8” D5”

1460 Lampada decorata foglia argento anticata
Wall lamp with antique silver leaf finish
Lampade - Bulbs 2x max 40w E14 - USA E12
cm H25 L45 P10 - cm H25 W45 D10 - H10” W18” D4”

Lampada in metallo.

Metal lamp.

1468

1460

14671890 1891

1465

VELA

1465 Lampada da parete in metallo bronzato
Wall lamp in metal with bronze finish
Lampade - Bulbs 2x 40w E14 - USA E12
cm H30 L20 P8 - cm H30 W20 D8 - H12” W8” D3”

1467 Lampada da parete decorata foglia oro con vetro 
sabbiato sopra e sotto - Wall lamp with gold leaf finish. 
Upper and bottom sanded glass diffuser 
Lampade elettriche a risparmio energetico
Electronic energy saving bulbs 2x max 13w E27 - USA E26
cm H30 L30 P8 - cm H30 W30 D8 - H16” W5” D3”

1468 Lampada da parete decorata foglia argento con 
vetro sabbiato sopra e sotto - Wall lamp with silver leaf 
finish. Upper and bottom sanded glass diffuser
Lampade elettriche a risparmio energetico
Electronic energy saving bulbs 2x max 13w E27 - USA E26
cm H30 L30 P8 - cm H30 W30 D8 - H16” W5” D3”

Lampada in metallo.

Metal lamp.



94 95

1481

1482

1484

1481 Lampada da parete in ottone bronzato con 
braccio estensibile. Paralume in metallo verniciato
Wall lamp in bronzed brass with extensible arm. 
Painted metal lamp shade
Lampada elettronica a risparmio energetico
Electronic energy saving bulb
Lampada - Bulb 1 x max 15W E27 - USA E26
cm H60 L17 P160 - cm H60 W17 D160 - H24” W7” D63” 

1482 Sospensione in metallo verniciato
Painted metal chandelier
Lampada - Bulb 1x max 100W E27 - USA E26
cm H56 L64 - cm H56 W64 - H22” W25” 

1484 Sospensione in metallo verniciato
Painted metal chandelier
Lampade - Bulbs 3x max 60W E27 - USA E26
cm H40 L70 - cm H40 W70 - H16” W28” 

CABOTO
Lampada in metallo.

Metal lamp.



96 97

1690

1692

15301642

CERIO
Sospensione in legno colore wengè con vetro 
sabbiato e particolari in ottone cromato.

Chandelier in painted wood color wengè
with sanded glass and chromed brass details.

1690 Lampada da parete - Wall lamp 
Lampada - Bulb 1x max 10w 
dicroica GU4 trasformatore remoto
dicroic lamp GU4 with remote transformer
cm H63 L25 P8 - cm H63 W25 D8 - H25” W10” D3”

1692 Lampada da soffitto - Ceiling lamp
Lampada - Bulb 1x max 10w 
dicroica GU4 trasformatore remoto
dicroic lamp GU4 with remote transformer
cm H115 L18 P18 - cm H115 W18 D18 - H45” W7” D7”

TAURUS
Lampada in ottone cromato.

Lamp with chromed brass finish.

1642 Lampada da soffitto con particolari cromati e 
struttura cilindrica - Ceiling lamp with chromed details 
and cylinder shaped structure
Lampada - Bulb 1x max 35w dicroic GU10 220V
cm H175 L7 - cm H175 W70 - H69” W28”

MARTE
Lampada in metallo verniciato.

Lamp in painted metal.

1530 Sospensione - Chandelier 
Lampade - Bulbs 15x max 25w E14 - USA E12
cm H18 L80 - cm H18 W80 - H7” W31”

1531 Sospensione - Chandelier 
Lampade - Bulbs 3xT8 - USA E12
cm H50 L120 P35 - cm H50 W120 D35 - H20” W47” D14”

1531



98 99

YORK
Lanterna in metallo cromato e paralume in tessuto.

Metal lantern with chrome finish and pleated fabric 
lamp shade.

1290 Lanterna da parete - Wall lantern
Lampada - Bulb 2x max 60w E27 - USA E26
cm H65 L30 P15 - cm H65 W30 D15 - H25” W12” D6” 

1291 Lanterna da parete - Wall lantern
Lampada - Bulb 2x max 60w E27 - USA E26
cm H45 L45 P15 - cm H45 W45 D15 - H18” W18” D6” 

1292 Lanterna da parete - Wall lantern
Lampada - Bulb 2x max 60w E27 - USA E26
cm H60 L22 P15 - cm H60 W22 D15 - H24” W9” D8” 

1293 Sospensione - Chandelier
Lampada - Bulb 3x max 60w E27 - USA E26
cm H105 L40 P40 - cm H105 W40 D40 - H41” W16” D16” 

1293 12921291 1290



100 101

1821

1820

1820 Sospensione - Chandelier 
Lampade - Bulbs 4 x max 60w E27 - USA E26 
cm H55 L80 - cm H55 W80 - H22’’ W32’’ 

1821 Sospensione - Chandelier  
Lampade - Bulbs 4x max 60w E27 - USA E26 
cm H25 L95 - cm H25 W95 - H10’’ W37’’

1824 Sospensione - Chandelier  
Lampade - Bulbs 3x max 100w E27 - USA E26 
cm H35 L80 - cm H35 W80 - H14’’ W32’

GAMMA
Sospensione in tessuto plissettato con particolari in 
ottone cromato, completa di diffusore in vetro sabbiato.

Chandelier in pleated fabric with details in chromed 
brass and sanded glass diffuser.1824



102 103

1833 Sospensione e diffusore in vetro sabbiato
Chandelier with sanded glass diffuser
Lampade - Bulbs 4x max 60w E27 - USA E26
cm H75 L80 P80 - cm H75 W80 D80 - H29” W31” D31”

1826  Sospensione e diffusore in vetro sabbiato
Chandelier with sanded glass diffuser
Lampade - Bulbs 3x max 60w E27 - USA E26
cm H14 L90 - cm H14 W90 – H6” W35”

1522 Sospensione - Chandelier
Lampade - Bulbs 4x max 60w E27 - USA E26
cm H66 L100 - cm H66 W100 - H26” W40”

GAMMA
Sospensione in tessuto plissettato con particolari in 
ottone cromato.

Chandelier in pleated fabric with details in chromed 
brass.

1833

1826

1522



104 105

1823

1823 Sospensione con pendenti in vetro 
Chandelier with glass pendants
Lampade - Bulbs 6x max 40w E27 - USA E26
cm H52 L100 - cm H52 W100 - H20” W39”

1524 Sospensione - Chandelier
Lampade - Bulbs 6x max 40w E27 - USA E26
cm H25 L100 - cm H25 W100 - H10” W39”

1524

GAMMA
Sospensione in tessuto con particolari in ottone cromato 
e diffusore in vetro sabbiato.

Chandelier in fabric with details in chromed brass and 
sanded glass diffuser.



106 107

1520

1527

1521

1520 Sospensione con doppio paralume in tessuto 
plissettato
Chandelier with double lamp shade in pleated fabric
Lampade - Bulbs 4x max 75w E27 - USA E26 
cm H66 L50 - cm H66 W50 - H26” W20” 

1521 Sospensione con tre paralumi 
Chandelier with three fabric lamp shades 
Lampade - Bulbs 10x max 60w E27 - USA E26 
cm H43 L120 - cm H43 W120 - H17” W47”

Alternative: - Available options
Lampade - Bulbs 8x max 60w E27 - USA E26 
cm H80 L100 - cm H80 W100 - H32” W40” 
Lampade - Bulbs 6x max 60w E27 - USA E26 
cm H60 L70 - cm H60 W70 - H24” W28”
Lampade - Bulbs 12x max 60w E27 - USA E26 
cm H100 L150 - cm H100 W150 - H40” W59”

1527 Sospensione  - Chandelier 
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26
cm H58 L55 - cm H58 W55 - H23” W22” 

GAMMA
Sospensione in tessuto con particolari in ottone cromato.

Chandelier in fabric with details in chromed brass.



108 109

1176

1177 1178

1176 Sospensione - Chandelier
Lampade - Bulbs 4x max 60w E27 - USA E26
cm H27 L120 P25 - cm H27 W120 D25 - H11” W47” D10”

1177 Sospensione - Chandelier
Lampade - Bulbs 2x max 100w E27 - USA E26
cm H40 L90 P40 - cm H40 W90 D40 - H16” W35” D16”

1178 Sospensione - Chandelier
Lampada - Bulb 1x max 150w E27 - USA E26
cm H50 L60 - cm H50 W60 - H20” W24”

1822 Sospensione - Chandelier
Lampade - Bulbs 4x max E27 - USA E26
cm H132 L123 P26 - cm H132 W123 D26 - H52’’ W48’’ D10’

GAMMA
Sospensione in tessuto plissettato con struttura e particolari 
in ottone cromato. Completa di vetro sabbiato.

Chandelier in pleated fabric with structure and details in 
chromed brass. With sanded glass diffuser.

1822



110 111

1525 Sospensione - Chandelier
Lampade - Bulbs 4x max 60w E27 - USA E26
cm H120 L70 P70 - cm H120 W70 D70 - H47” W14” D14”

1526 Sospensione - Chandelier
Lampada - Bulb 4x max 75w E27 - USA E26
cm H100 L80 P80 - cm H100 W80 D80 - H39” W31” D31”

1529 Sospensione - Chandelier
Lampade - Bulbs 6x max 60w E27 - USA E26
cm H20 L120 P40 - cm H20 W120 D40 - H8” W47” D16”

GAMMA
Sospensione in tessuto con particolari in ottone cromato.

Chandelier in fabric with details in chromed brass.

1525 1526 1529



112 113

1230

7053

ATHENA

1230 Sospensione - Chandelier 
Lampada - Bulb 1x max 150w E27 - USA E26
cm H50 L60 - cm H50 W60 - H20” W24”

Sospensione in tessuto chiffon con doppio paralume 
e particolari in ottone cromato.

Chandelier with double lamp shade in chiffon fabric 
and details in chromed brass.

GALASSIA
Lampada in vetro decorato, con struttura in ottone 
finitura nichel lucido e paralume in tessuto.

Decorated glass lamp, structure in brass with polished 
nickel finish and fabric lamp shade.

7052 Lampada da tavolo - Table lamp
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26
cm H52 L40 - cm H52 W40 - H20” W16”

7053 Lampada da tavolo - Table lamp 
Lampada 1x max 100w E27 - USA E26
cm H85 L50 - cm H85 W50 - H33” W20”

7052



114 115

70077008

GALASSIA

7007 Lampada da tavolo - Table lamp
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26
cm H52 L40 - cm H52 W40 - H20” W16”

7008 Lampada da tavolo - Table lamp 
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26
cm H62 L40 - cm H62 W40 - H24” W16”

7009 Lampada da tavolo - Table lamp 
Lampada 1x max 100w E27 - USA E26
cm H85 L50 - cm H85 W50 - H33” W20”

Lampada in vetro decorato, con struttura in ottone 
finitura nichel lucido e paralume in tessuto.

Decorated glass lamp, structure in brass with polished 
nickel finish and fabric lamp shade.

7009



116 117

7004 Lampada da tavolo disponibile in vari colori 
Table lamp available in various colours
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26
cm H80 L50 - cm H80 W50 - H32” W20”

7005 Lampada da tavolo disponibile in vari colori 
Table lamp available in various colours
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26
cm H86 L50 - cm H86 W50 - H34” W20”

7012 Lampada da tavolo disponibile in vari colori 
Table lamp available in various colours
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26
cm H85 L45 - cm H85 W45 - H33” W18”

Lampada in vetro con struttura in ottone cromato e 
paralume in tessuto.

Glass lamp with stucture in chromed brass and 
fabric lamp shade.

7004

GALASSIA

7005 7012



118 119

7001 7000

GALASSIA
Lampada in legno laccato e paralume in tessuto.

Lamp in lacquered wood with fabric lamp shade.

7000 Lampada da tavolo - Table lamp  
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26
cm H56 L40 P40 - cm H56 W40 D40 - H22” W16” D16”

7001 Lampada da tavolo - Table lamp 
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26
cm H66 L45 P45 - cm H66 W45 D45 - H26” W18” D18”

7003 Lampada da tavolo disponibile in vari colori, 
paralume in tessuto
Table lamp available in various colours, fabric lamp shade
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26
cm H69 L50 - cm H69 W50 - H27” W20”

GALASSIA
Lampada in vetro con struttura in ottone cromato.

Glass lamp with stucture in chromed brass.

7003



120 121

7015
7015 Lampada da tavolo - Table lamp
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26
cm H66 L45 P25 - cm H66 W45 D25 - H26” W18” D10”

1410

CARMEL
Lampada in vetro trasparente con particolari in 
metallo cromato e paralume in tessuto.

Lamp in glass and metal details with chrome 
finish. Fabric lamp shade.

STANLEY

1410 Lampada da tavolo - Table lamp 
Lampada - Bulb 1x max 75w E27 - USA E26
cm H70 L40 P23 - cm H70 W40 D23 - H28” W16” D9”

Lampada con struttura di cristalli molati e particolari in 
ottone, finitura in nichel lucido e paralume in tessuto.

Lamp with ground crystals structure and details in 
brass with polished nickel finish and fabric lamp shade.



122 123

104110401042

GRAFITE

1040 Lampada da tavolo in ottone - Brass table lamp
Lampada - Bulb 1x max 75w E27 - USA E26
cm H87 L35 - cm H87 W35 - H34” W14”

1041 Lampada da tavolo in ottone - Brass table lamp
Lampada - Bulb 1x max 75w E27 - USA E26
cm H63 L30 - cm H63 W30 - H25” W12”

1042 Lampada da tavolo in legno colore wengè, con 
particolari in ottone - Wooden table lamp decorated 
colour wengè, with brass details
Lampada - Bulb 1x max 75w E27 - USA E26
cm H86 L30 - cm H86 W30 - H34” W12”

1048 Lampada da parete - Wall lamp
Lampada - Bulb 1x max 60w E27 - USA E26
cm H37 L43 P24 - cm H37 W43 D24 - H14” W17” D9”

1049 Lampada da terra - Floor lamp
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26
cm H172 L45 P45 - cm H172 W45 D45 - H27” W18” D18”

Lampada con finitura nichel lucido e paralume 
in tessuto.

Lamp with polished nickel finish and fabric 
lamp shade.

1048

1049



124 125

1043 1044

GRAFITE

1200

1043 Lampada da tavolo - Table lamp 
Lampada - Bulb 1x max 75w E27 - USA E26
cm H84 L45 - cm H84 W45 - H33” W18”

1044 Lampada da tavolo - Table lamp 
Lampada - Bulb 1x max 75w E27 - USA E26
cm H70 L40 - cm H70 W40 - H28” W16” 

1200 Lampada da tavolo - Table lamp
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26
cm H86 L50 - cm H86 W50 - H34” W20”

1201 Lampada da comodino - Bedside table lamp
Lampada - Bulb 1x max 75w E27 - USA E26 
cm H52 L35 - cm H52 W35 - H20” W14”

SATURNO

1201

Lampada con sfere di cristallo, particolari in ottone, 
finitura nichel lucido e paralume in tessuto.

Lamp with crystal spheres, details in brass with 
polished nickel finish and fabric lamp shade.

Lampada in ceramica con particolari in ottone, 
finitura nichel lucido. Paralume in tessuto.

Ceramic lamp with details in brass, polished nickel 
finish. Fabric lamp shade.



126 127

1161
1161 Lampada da tavolo - Table lamp
Lampada - Bulb 1x max 75w E27 - USA E26
cm H67 L40 - cm H67 W40 - H26” W16”

RADON
Lampada in legno colore wengè con particolari in 
ottone finitura nichel lucido e paralume in tessuto.

Wooden lamp colour wengè with nickel finish brass 
details and fabric lamp shade.

Lampada in ottone con finitura nichel lucido
e paralume doppio in tessuto.

Brass lamp with polished nickel finish and double 
fabric lamp shade.

LITIO

1090 Lampada da tavolo - Table lamp
Lampada - Bulb 1x max 75w E27 - USA E26
cm H94 L35 - cm H94 W35 - H37” W14”

Lampada in metallo verniciato e paralume in tessuto.

Painted metal lamp with fabric lamp shade.

ACHERNAR

2111 Lampada da tavolo - Table lamp 
Lampada - Bulb 1x max 75w E27 - USA E26
cm H62 L45 P25 - cm H62 W45 D45 - H24” W18” D18”

10902111



128 129

166216631660 1661

CUBE

1662 Lampada da tavolo - Table lamp
Lampada - Bulb 1x max 75w E27 - USA E26
cm H65 L35  P22 - cm H65 W35 D22 - H26” W14” D9”

1663 Lampada da tavolo - Table lamp
Lampada - Bulb 1x max 75w E27 - USA E26
cm H76 L45 P25 - cm H76 W45 D25 - H30” W18” D10”

CUBE

1660 Lampada da tavolo - Table lamp
Lampada - Bulb 1x max 75w E27 - USA E26
cm H64 L35 P22 - cm H64 W35 D22 - H25” W14” D9”

1661 Lampada da tavolo - Table lamp
Lampada - Bulb 1x max 75w E27 - USA E26
cm H76 L45 P25 - cm H76 W45 D25 - H30” W18” D10”

Lampada in ceramica decorata con particolari in 
ottone cromato e paralume in tessuto.

Lamp in decorated ceramic with chromed brass 
details and fabric lamp shade.

Lampada in ceramica decorata con particolari in 
ottone cromato e paralume in tessuto.

Lamp in decorated ceramic with chromed brass 
details and fabric lamp shade.



130 131

ACHEVILLE
Lampada in ceramica con particolari in metallo cromato 
e paralume in tessuto.

Lamp in ceramic with chromed metal details and fabric 
lamp shade.

3021 Lampada da tavolo - Table lamp 
Lampada - Bulb 1x max 75w E27 - USA E26
cm H62 L45 P25 - cm H62 W45 D25 - H24” W18” D10”

3022 Lampada da tavolo - Table lamp
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26
cm H61 L45 P45 - cm H61 W45 D45 - H24” W18” D18”

3021 3002

3002 Lampada da tavolo - Table lamp 
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26
cm H84 L50 - cm H84 W50 - H33” W20”

Lampada in ceramica con particolari in metallo 
cromato e paralume in tessuto.

Ceramic lamp with chromed metal details and
fabric lamp shade.

3022

ECLISSI



132 133

3017 3012 3003

ECLISSI

3000 Lampada da tavolo decorata, base in 
ottone cromato
Table lamp decorated with chromed brass base 
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26
cm H86 L50 - cm H86 W50 - H34” W20”

3003 Lampada da tavolo decorata, base in 
ottone cromato
Table lamp decorated with chromed brass base 
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26
cm H86 L40 - cm H86 W40 - H34” W16”

3012 Lampada da tavolo decorata a mano, base in 
ottone cromato
Table lamp, in hand decorated with chromed brass base
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26
cm H73 L35 - cm H73 W35 - H29” W14”

3017 Lampada da tavolo con particolari in ottone dorato
Table lamp with details in golden brass
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26
cm H73 L50 - cm H73 W50 - H29” W20”

Lampada in ceramica e paralume in tessuto.

Ceramic lamp with fabric lamp shade.

3000



134 135

3014 300430063005

ECLISSI

3005 Lampada da tavolo - Table lamp
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26
cm H56 L40 P22 - cm H56 W40 D22 - H22” W16” D9”

3004 Lampada da tavolo - Table lamp
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26
cm H89 L40 - cm H89 W40 - H35” W16”

3006 Lampada da tavolo - Table lamp
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26
cm H73 L45 P25 - cm H73 W45 D25 - H29” W18” D10”

3014 Lampada da tavolo - Table lamp
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26
cm H75 L45 - cm H75 W45 - H30” W18”

Lampada in ceramica decorata con base in ottone 
cromato e paralume in tessuto.

Decorated ceramic lamp with chromed brass base 
and fabric lamp shade.



136 137

LANCESTER

1210 Lampada da tavolo decorata in foglia argento 
Table lamp with silver leaf finish
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26
cm H74 L45 - cm H74 W45 - H29” W18”

1211 Lampada da tavolo decorata oro
Table lamp with golden finish
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26
cm H75 L40 - cm H75 W40 - H30” W16”

1212 Lampada da tavolo decorata foglia argento
Table lamp with silver leaf finish
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26
cm H71 L40 - cm H71 W40 - H28” W16”

Lampada in legno e paralume in tessuto.

Wooden lamp with fabric lamp shade.

1210 12121211

DUCAS

6019 Lampada da tavolo - Table lamp
Lampada - Bulb 1x max 100W E27 - USA E26
cm H73 L45 - cm H73 W45 - H29” W18”

Lampada in legno laccato e paralume in tessuto. 

Lacquered wooden lamp with fabric lamp shade.

6019



138 139

1140 Lampada da parete - Wall lamp
Lampada - Bulb LED 1,4w - 350mA 
trasformatore incorporato - with built-in transformer 
220V - 1,4w
cm L6 P48 - cm W6 D47 - W2” D19”

1141 Lampada da parete con interruttore 
incorporato - Wall lamp with built-in switch
Lampada - Bulb LED 1,4w - 350mA 
trasformatore incorporato - with built-in transformer 
220V - 1,4w
cm L6 P52 - cm W6 D52 - W2” D21” 

1143 Lampada da parete - Wall lamp
Lampada - Bulb LED 1,4w - 350 mA 
trasformatore incorporato - with built-in transformer
cm L6 P48 - cm W6 D48 - W3” D19”

1145 Lampada da parete - Wall lamp
Lampada - Bulb LED 1,4w - 350 mA 
trasformatore incorporato - with built-in transformer
cm L6 P50 - cm W6 D50 - W2” D20”

1146 Lampada da parete - Wall lamp
Lampada - Bulb LED 1,4w
trasformatore remoto - with remote transformer
cm L6 P30 - cm W6 D36 - W2” D12”

1147 Lampada da parete - Wall lamp
Lampada - Bulb LED 1,4w - 350 mA 
trasformatore incorporato - with built-in transformer
cm L6 P36 - cm W6 D36 - W2” D14”

AZIMUT
Lampada con luce di lettura in ottone, finitura nichel 
lucido o cromato.

Reading lamp with polished nickel or chromed finish.

1143

1141

1140

11451147

1146



140 141

1270 Numero camera - Room number
Lampada - Bulb LED 1,4w - 350 mA 
trasformatore incorporato - with built-in transformer
cm H20 L10 P7 - cm H20 W10 D7 - H8” W4” D3”

1271 Numero camera - Room number
Lampada - Bulb LED 1,4w - 350 mA 
trasformatore incorporato - with built-in transformer
cm H20 L10 P7 - cm H20 W10 D7 - H8” W4” D3”

1273 Numero camera - Room number
Lampada - Bulb LED 1,4w
trasformatore remoto - with remote transformer
cm H15 L15 P4 - cm H15 W15 D4 - H6” W6” D1,6”

1274 Numero camera - Room number
Lampada - Bulb LED 1,4w - 350 mA 
trasformatore incorporato - with built-in transformer
cm H15 L15 P2 - cm H15 W15 D2 - H6” W6” D0,8”

AURIGA
Numero camera in metallo cromato con led.

Room number with led in metal chrome.

1272

1273

1270 1271



142 143

2283 Faretto orientabile - Adjustable downlight
Lampada dicroica - Dichroic bulb 35w GU10 220V 
H8 L8 P16 - cm H8 W8 D16 - H3” W3” D7” 

2284 Lampada da parete con faretto dicroico 
Wall lamp with dichroic light
Lampada - Bulb 1x max 60w - 1x 50w  GU10 220V
cm H22 L10 P10 - cm H22 W10 D10 - H9” W4” D4”

2285 Faretto da soffitto - Ceiling downlight 
Lampada dicroica - Dichroic bulb 35w GU10 220V
cm H9 L9 P9 - cm H9 W9 D9 - H4” W4” D4”

2286 Faretto da incasso
Downlight for recessed installation
Lampada dicroica - Dichroic bulb 35w GU10 220V 
cm L7 P5 incasso faretto cm 2 - cm W7 D5 (space for 
recession cm 2) - W3” D2”

2288 Faretto da incasso
Downlight for recessed installation
Lampada dicroica - Dichroic bulb 35w GU10 220V 
cm L9 P10 incasso faretto cm 5 - cm W9 D10 (space for 
recession cm 5) - W4” D4”

2289 Faretto da incasso 
Downlight for recessed installation
Lampada dicroica - Dichroic bulb 35w GU10 220V 
cm L7 P1,5 incasso faretto cm 5 - cm W7 D1,5 (space for 
recession cm 5) - W3” D0,5”

PEGASO
Faretto in metallo cromato.

Chromed metal downlighter.

22852283

2284 2562

2280 Faretto in ottone lucido
Polished brass downlight
Lampada dicroica - Dichroic bulb 35w GU10 220V
cm L10 foro incasso cm 6,5 - cm W10 hole for recessed 
installation cm 6,5 - W4” hole for recessed installation 3”

2281 Faretto in ottone lucido
Polished brass downlight
Lampada dicroica - Dichroic bulb 35w GU10 220V
cm L10 foro incasso cm 6,5 - cm W10 hole for recessed 
installation cm 6,5 - W4” hole for recessed installation 3”

2282 Faretto in ottone cromato
Chromed brass downlight
Lampada dicroica - Dichroic bulb 35w GU10 220V
cm L10 foro incasso cm 6,5 - cm W10 hole for recessed 
installation cm 6,5 - W4” hole for recessed installation 3”

2562 Faretto in metallo finitura nichel satinato
Metal spotlight with satin nickel finish
Lampada elettronica a risparmio energetico
Electronic energy saving bulbs GX53 1 x max 6W 
cm H4 L9,5 - cm H4 W9,5 - H2” W4”

2563 Faretto da soffitto in metallo, finitura in nichel 
satinato - Ceiling downlight in metal with satin nickel finish
Lampada - Bulb 1x 6w GX53 
cm H11 L10 - cm H11 W10 - H4’’ W4’’

2565 Faretto in ottone anticato
Downlight in antique brass
Lampada dicroica - Dichroic bulb 35w GU10 220V
cm H10 L3 - cm H10 W3 - H4’’ W1’’

2566 Faretto in ottone lucido
Downlight in polished brass
Lampada dicroica - Dichroic bulb 35w GU10 220V
cm H10 L3 - cm H10 W3 - H4’’ W1’’

2567 Faretto in ottone cromato 
Downlight in chromed brass
Lampada dicroica - Dichroic bulb 35w GU10 220V
cm H10 L3 - cm H10 W3 - H4’’ W1’’

PEGASO
Faretto.

Downlighter.

2289

2565

2286

2567

2566

2288

2280

2282

2281

2563



145144

C
LA

S
S
IC

Linee morbide caratterizzano la collezione classic, realizzata 
con lavorazioni interamente artigianali che esaltano la 
ricercatezza di forme e materiali, con la cura dei particolari 
e delle finiture.
La nostra produzione si basa su un’attenta realizzazione 
di stampi per fusioni, saldature, lucidature e anticature 
eseguite a mano all’interno dei nostri laboratori.
L’esperienza dei nostri tecnici e maestri artigiani garantisce 
un prodotto di alta qualità nel rispetto delle normative e 
degli standard internazionali.

Smooth lines are the characteristics of our collection 
CLASSIC, made by hand to exalt the refinement of forms 
and materials as well as the care for the details and the 
finishes.
Our production is based on an accurate realization of brass 
castings, with polishing or aging process entirely hand 
made in our workshops.
The expertise of our technicians and crafstmen guarantees 
a hight quality product in accordance to the most 
important international safety and quality standards.



146 147

2313 Lampada da comodino con finitura nichel luci-
do Bedside table lamp with polished nickel finish
Lampada - Bulb 1x max 60w E27 - USA E26
cm H57 L25 - cm H57 W25 - H22” W10”

2314 Lampada da parete con finitura nichel lucido 
Wall lamp with polished nickel finish
Lampada - Bulb 1x max 40w E14 - USA E12
cm H36 L18 P21 - cm H36 W18 D21 - H14” W7” D8”

2315 Lampada da parete a due luci con finitura 
nichel lucido 
Wall lamp with two lights and polished nickel finish
Lampade - Bulbs 2x max 25w E14 - USA E12
cm H33 L34 P20 - cm H33 W34 D20 - H13” W13” D8”
 
2316 Lampadario a cinque luci
Chandelier with five lights 
Lampade - Bulbs 5x max 40w E14 - USA E12
cm H54 L55 - cm H54 W55 - H21” W22”

2316

CALAIS
Lampadario in fusione di ottone, finitura nichel 
lucido e paralume in tessuto.

Chandelier in brass casting with polished nickel 
finish and fabric lamp shade.

2315 2314

2313



148 149

2310

2310 Lampada da tavolo a tre luci
Table lamp with three lights
Lampade - Bulbs 3x max 60w E14 - USA E12
cm H60 L40 - cm H60 W40 - H24” W16”

2312 Lampada da terra a tre luci
Floor lamp with three lights
Lampade - Bulbs 3x max 40w E14 - USA E12
cm H168 L40 - cm H168 W40 - H66” W16”

2317 Lampada da tavolo a tre luci
Table lamp with three lights
Lampade - Bulbs 3x max 60w E14 - USA E12
cm H63 L45 - cm H63 W45 - H25” W18”

2317

Lampada in fusione di ottone, finitura nichel lucido 
e paralume in tessuto.

Lamp in brass casting with polished nickel finish and 
fabric lamp shade.

CALAIS

2312



150 151

2570 Lampada da parete - Wall lamp
Lampada - Bulb 1x max 60w E27 - USA E26
cm H43 L25 P29 - cm H43 W25 D29 - H17” W10” D11”

2571 Lampada da tavolo - Table lamp
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26
cm H77 L40 - cm H77 W40 - H30” W16”

2572 Lampada da terra - Floor lamp
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26
cm H179 L45 - cm H179 W45 - H70” W18” 

Lampada in ottone, finitura oro chiaro e paralume 
in tessuto. 

Brass lamp with light gold finish and fabric lamp 
shade.

2571

2570

HERMOSA

2572



152 153

2680

2681

2683

2680 Lampada da parete - Wall lamp
Lampada - Bulb 1x max 60w E27 - USA E26
cm H48 L20 P27 - cm H48 W20 D23 - H19” W8” D11”

2681 Lampada da parete - Wall lamp
Lampada - Bulb 1x max 60w E27 - USA E26
cm H44 L20 P23 - cm H44 W20 D23 - H17” W8” D9”

2682 Lampada da parete a due luci
Wall lamp with two lights 
Lampade - Bulbs 2x max 60w E27 - USA E26
cm H48 L34 P23 - cm H48 W18 D19 - H19” W14” D9 ”

2683 Lampada da parete a due luci
Wall lamp with two lights 
Lampade - Bulbs 2x max 60w E27 - USA E26
cm H40 L35 P24 - cm H40 W35 D24 - H16” W14” D9”

2682

Lampada in fusione di ottone finitura nichel lucido.
Paralume in tessuto chiffon plissettato.

Brass casting lamp with polished nickel finish. 
Pleated chiffon fabric lamp shade.

HORNS



154 155

2685 Lampadario a dieci luci
Chandelier with ten lights 
Lampade - Bulbs 10x max 40w E14 - USA E12
cm H93 L80 - cm H93 W80 - H37” W31”

2686 Lampadario a dieci luci
Chandelier with ten lights 
Lampade - Bulbs 10x max 40w E14 - USA E12
cm H95 L80 - cm H95 W80 - H37” W31”

2687 Lampada da parete a due luci
Wall lamp with two lights 
Lampade - Bulbs 2x max 60w E27 - USA E26
cm H44 L37 P20 - cm H44 W37 D20 - H17” W14” D8 ”

Lampada in fusione di ottone finitura nichel lucido.
Paralume in tessuto chiffon plissettato.

Brass casting lamp with polished nickel finish. 
Pleated chiffon fabric lamp shade.

HORNS

2685

2686 2687



156 157

2690 Lampada da parete - Wall lamp 
Lampada - Bulb 1x max 60w E27 - USA E26
cm H53 L25 P29 - cm H53 W25 D29 - H21” W10” D11”

2691 Lampada da tavolo - Table lamp 
Lampada - Bulb 1x max 75w E27 - USA E26
cm H65 L40 - cm H65 W40 - H26” W16”

2692 Lampada da terra - Floor lamp 
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26
cm H177 L45 - cm H177 W45 - H70” W18”

Lampada in ottone, finitura nichel lucido e 
paralume in tessuto.

Lamp in brass with polished nickel finish and 
fabric lamp shade.

MONTROSE

2690

2692

2691



158 159

2032

2032 Lampada da parete con braccio ad uno snodo
Wall lamp with swinging arm
Lampada - Bulb 1x max 60w E27 - USA E26
cm H28 L25 P38 - cm H28 W25 D38 - H11” W10” D15”

2033 Lampada da parete con braccio a doppio snodo
Wall lamp with double swinging arm
Lampada - Bulb 1x max 60w E27 - USA E26
cm H30 L25 P51 - cm H30 W25 D51 - H12” W10” D20”

2036 Lampada da terra - Floor lamp 
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26
cm H170 L45 - cm H170 W45 - H67” W18”

Lampada in fusione di ottone con finitura nichel 
lucido e paralume in tessuto.

Lamp in brass casting with polished nickel finish 
and fabric lamp shade.

2033

BOOTE

2036



160 161

2002

2000

2000 Lampada da parete - Wall lamp
Lampade - Bulbs 2x max 25w E14 - USA E12
cm H39 L28 P20 - cm H39 W28 D20 - H15” W11” D8”

2001 Lampada da parete - Wall lamp
Lampade - Bulbs 2x max 40w E14 - USA E12
cm H50 L37 P23 - cm H50 W37 D23 - H20” W15” D9”

2002 Lampada da tavolo - Table lamp
Lampade - Bulbs 2x max 40w E14 - USA E12
cm H68 L38 P28 - cm H68 W38 D28 - H27” W15” D11”

2003 Lampada da terra - Floor lamp
Lampade - Bulbs 2x max 40w E14 - USA E12
cm H170 L45 P34 - cm H170 W45 D34 - H67” W18” D13”

Lampada in ottone, finitura nichel lucido e paralume 
in tessuto.

Lamp in brass with polished nickel finish and fabric 
lamp shade.

ANDROMEDA

2003



162 163

2010

2010 Lampada da parete - Wall lamp
Lampada - Bulb 1x max 60w E14 - USA E12
cm H40 L25 P16 - cm H40 W25 D16 - H16” W10” D6”

2012 Lampada da tavolo - Table lamp
Lampada - Bulb 1x max 75w E27 - USA E26
cm H70 L40 - cm H70 W40 - H28” W16”

2014 Lampada da terra - Floor lamp
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26
cm H175 L45 - cm H175 W45 - H69” W18”

Lampada in fusione di ottone con finitura 
nichel lucido e paralume in tessuto.

Lamp in brass casting with polished nickel 
finish and fabric lamp shade.

ARROW

2012

2014



164 165

2011 Lampada da parete a due luci
Wall lamp with two lights
Lampade - Bulbs 2x max 40w E14 - USA E12
cm H48 L40 P24 - cm H48 W40 D24 - H19” W16” D9”

2013 Lampada da tavolo a due luci
Table lamp with two lights
Lampade - Bulbs 2x max 60w E27 - USA E26
cm H68 L40 P29 - cm H68 W40 D29 - H27” W16” D11”

Lampada in fusione di ottone con finitura 
nichel lucido e paralume in tessuto.

Lamp in brass casting with polished nickel 
finish and fabric lamp shade.

2011

2013

ARROW



166 167

2122

2120 Lampada da parete - Wall lamp
Lampada - Bulb 1x max 60w E27 - USA E26
cm H44 L25 P32 - cm H44 W25 D32 - H17” W10” D13”

2122 Lampada da tavolo - Table lamp
Lampada - Bulb 1x max 75w E27 - USA E26
cm H68 L40 - cm H68 W40 - H27” W16”

2124 Lampada da terra - Floor lamp
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26
cm H172 L45 - cm H172 W45 - H68” W18”

Lampada in fusione di ottone con finitura nichel 
lucido e paralume in tessuto.

Brass casting lamp with polished nickel finish and 
fabric lamp shade.

2120

2124

CIGNO



168 169

2121

2123

2121 Lampada da parete a due luci
Wall lamp with two lights
Lampade - Bulbs 2x max 60w E27 - USA E26
cm H47 L40 P30 - cm H47 W40 D30 - H18” W16” D12”

2123 Lampada da tavolo a due luci
Table lamp with two lights
Lampade - Bulbs 2x max 60w E27 - USA E26
cm H71 L40 P29 - cm H71 W40 D29 - H28” W16” D11”

Lampada in fusione di ottone con finitura nichel 
lucido e paralume in tessuto.

Brass casting lamp with polished nickel finish and 
fabric lamp shade.

CIGNO



170 171

2031

2030 Lampada da parete con braccio ad uno snodo
Wall lamp with swinging arm
Lampada - Bulb 1x max 60w E27 - USA E26
cm H29 L25 P43 - cm H29 W25 D43 - H11” W10” D17”

2031 Lampada da parete con braccio a doppio snodo
Wall lamp with double swinging arm
Lampada - Bulb 1x max 60w E27 - USA E26
cm H30 L25 P52 - cm H30 W25 D52 - H12” W10” D20”

2034 Lampada da tavolo - Table lamp
Lampada - Bulb 1x max 75w E27 - USA E26
cm H74 L40 - cm H74 W40 - H29” W16”

2035 Lampada da terra - Floor lamp
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26
cm H175 L50 - cm H175 W50 - H69” W20”

Lampada in fusione di ottone con finitura ottone 
lucido e paralume in tessuto.

Brass casting lamp with polished finish and fabric 
lamp shade.

BOOTE

2030

2034

2035



172 173

2054

2053

2050 2052

2051

2050 Lampada da parete - Wall lamp
Lampada - Bulb 1x max 60w E27 - USA E26
cm H24 L25 P32 - cm H24 W25 D32 - H9” W10” D13”

2051 Lampada da parete a due luci
Wall lamp with two lights
Lampade - Bulbs 2x max 60w E27 - USA E26
cm H29 L40 P26 - cm H29 W40 D26 - H11” W16” D10”

2052 Lampada da parete con braccio a doppio snodo 
Wall lamp with double swinging arm
Lampada - Bulb 1x max 60w E27 - USA E26
cm H26 L25 P42 - cm H26 W25 D42 - H10” W10” D17”

2053 Lampada da tavolo - Table lamp
Lampada - Bulb 1x max 75w E27 - USA E26
cm H71 L35 - cm H71 W35 - H28” W14”

2054 Lampada da terra - Floor lamp
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26
cm H160 L45 - cm H160 W45 - H63” W18”

Lampada in fusione di ottone con finitura 
ottone lucido e paralume in tessuto.

Brass casting lamp with polished finish and 
fabric lamp shade.

SAGITTARIO



174 175

3011

3011 Lampada da tavolo decorata foglia oro anticata
Table lamp with antique gold leaf finish
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26
cm H94 L50 - cm H94 W50 - H37” W20”

3016 Lampada da tavolo decorata foglia oro invecchiata 
Table lamp with aged gold leaf finish
Lampada - Bulb 1x max 75w E27 - USA E26
cm H70 L45 - cm H70 W45 - H28” W18”

Lampada in ceramica con particolari in ottone 
anticato e paralume in tessuto.

Ceramic lamp with antiqued brass details and 
fabric lamp shade.

ECLISSI

3016 2300
2300 Lampada da tavolo in cristallo con particolari 
in nichel lucido
Crystal table lamp with polished nickel brass details
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26
cm H73 L50 - cm H73 W50 - H29” W20”

Lampada in cristallo con paralume in tessuto.

Crystal lamp with fabric lamp shade.

SòVER



176 177

Lampada in cristallo con paralume in tessuto.

Crystal lamp with fabric lamp shade.

2309

2304 Lampada da tavolo con particolari in 
ottone anticato a cera
Table lamp with details in wax-aged brass
Lampada - Bulb 1x max 75w E27 - USA E26
cm H57 L35 - cm H57 W35 - H22” W14” 

2305 Lampada da tavolo con marmo rosso e 
particolari in ottone naturale - Table lamp with red 
marble and details in natural brass
Lampada - Bulb 1x max 75w E27 - USA E26
cm H69 L45 - cm H69 W45 - H27” W18”

2309 Lampada da tavolo con particolari in 
ottone anticato a cera
Table lamp with details in wax-aged brass
Lampada - Bulb 1x max 75w E27 - USA E26
cm H56 L40 - cm H56 W40 - H22” W16”

23052304

SòVER



178 179

2307 23082306

2306 Lampada da tavolo in cristallo colore ambra 
e particolari in ottone, finitura oro chiaro
Table lamp in crystal colour amber and brass details 
with light gold finish
Lampada - Bulb 1x max 75w E27 - USA E26
cm H71 L40 - cm H71 W40 - H28” W16”

2307 Lampada da tavolo in cristallo colore ambra 
con particolari in ottone anticato - Table lamp in 
crystal colour amber with details in antiqued brass
Lampada - Bulb 1x max 75w E27 - USA E26
cm H63 L40 - cm H63 W40 - H25” W16”

2308 Lampada da tavolo in ottone finitura oro, con 
particolare in cristallo
Table lamp in brass with gold finish and detail in crystal
Lampada - Bulb 1x max 75w E27 - USA E26
cm H66 L40 - cm H66 W40 - H26” W16”

Lampada con paralume in tessuto.

Lamp with fabric lamp shade.

SòVER



180 181

2541

2540 Lampada da tavolo in marmo nero con 
particolare in cristallo colore ambra - Table lamp in 
black marble with crystal detail colour amber
Lampada - Bulb 1x max 75w E27 - USA E26
cm H63 L40 - cm H63 W40 - H25” W16” 
 
2541 Lampada da tavolo in marmo rosso
Table lamp in red marble
Lampada - Bulb 1x max 75w E27 - USA E26
cm H64 L40 - cm H64 W40 - H25” W16” 

2540

Lampada con particolari in ottone lucidato a cera e 
paralume in tessuto.

Lamp with details in wax-polished brass. 
Fabric lamp shade.

ALKAID

2550 Lampada da tavolo - Table lamp 
Lampada - Bulb 1x max 75w E27 - USA E26
cm H78 L45 - cm H78 W45 - H31” W18”

2550

Lampada in ottone finitura oro chiaro e paralume 
in tessuto.

Lamp in brass with light gold finish and fabric lamp 
shade.

ALTAIR



182 183

2543

2542 Lampada da tavolo in ottone finitura oro 
e marmo nero a tre luci - Table lamp in brass with 
gold finish and black marble with three lights
Lampade - Bulbs 3x max 40w E14 - USA E12
cm H67 L40 - cm H67 W40 - H26” W16”

2543 Lampada da tavolo in ottone anticato e 
marmo rosso a quattro luci - Table lamp in 
antiqued brass and red marble with four lights
Lampade - Bulbs 4x max 25w E14 - USA E12
cm H73 L45 - cm H73 W45 - H29” W18”

2547 Lampada da tavolo in ottone con finitura 
nichel lucido e marmo nero a quattro luci
Table lamp in brass with polished nickel finish 
and black marble with four lights
Lampade - Bulbs 4x max 40w E14 - USA E12
cm H59 L40 - cm H59 W40 - H23” W16”

Lampada con particolari in fusione di ottone e 
paralume in tessuto.

Lamp with details in brass casting and fabric 
lamp shade.

2542

ALKAID

2547



184 185

2544 Lampada da tavolo in ottone finitura oro 
chiaro e marmo calacatta - Table lamp in brass 
with light gold finish and calacata marble
Lampade - Bulbs 3x max 60w E14 - USA E12
cm H69 L40 - cm H69 W40 - H27” W16”

2545 Lampada da tavolo in ottone finitura oro 
chiaro e marmo bianco con particolare in cristallo
Table lamp in brass with light gold finish and 
white marble. Crystal detail
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26
cm H64 L40 - cm H64 W40 - H25” W16”

2546 Lampada da tavolo in ottone finitura oro 
chiaro e onice bianco - Table lamp in brass with 
light gold finish and white onyx
Lampade - Bulbs 4x max 25w E14 - USA E12
cm H76 L45 - cm H76 W45 - H30” W18”

2548 Lampada da terra in ottone finitura oro chiaro 
Floor lamp in brass with light gold finish and white 
onyx.
Lampada - Bulb 4x max 40w E27 - USA E26
cm H179 L55 P55 - cm H179 W55 D55 - H70” W22” D22”

Lampada con particolari in fusione di ottone e 
paralume in tessuto.

Lamp with details in brass casting and fabric lamp 
shade.

ALKAID

2546

2545

2544

2548



186 187

2400 Lampada da parete finitura foglia oro
Wall lamp with gold leaf finish
Lampada - Bulb 1x max 40w E14 - USA E12
cm H49 L16 P16 - cm H49 W16 D16 - H20” W7” D7”

2401 Lampada da parete finitura foglia argento 
Wall lamp with silver leaf finish
Lampada - Bulb 1x max 40w E14 - USA E12
cm H49 L16 P16 - cm H49 W16 D16 - H20” W7” D7”

2401

2400

SIAM

2420

2421

2420 Lampada da parete a due luci decorata 
foglia argento
Wall lamp with two lights and silver leaf finish
Lampade - Bulbs 2x max 40w E14 - USA E12
cm H52 L28 P15 - cm H52 W28 D15 - H21” W11” D6”

2421 Lampada da parete con finitura nichel lucido
Wall lamp with polished nickel finish
Lampada - Bulb 1x max 60w E14 - USA E12
cm H54 L15 P16 - cm H54 W15 D16 - H21” W6” D6”

Lampada in ottone con paralume in tessuto.

Lamp in brass with fabric lamp shade.

ANDER
Lampada in metallo decorato con paralume in 
tessuto.

Lamp in decorated metal with fabric lamp shade.



188 189

2440 Lampada da parete a due luci
Wall lamp with two lights
Lampade - Bulbs 2x max 40w E14 - USA E12
cm H67 L49 P21 - cm H67 W49 D21 - H27” W20” D9”

2441 Lampada da parete a tre luci 
Wall lamp with three lights 
Lampade - Bulbs 3x max 40w E14 - USA E12
cm H73 L48 P26 - H73 W48 D26 - H29” W19” D10”

2442 Lampada da parete - Wall lamp
Lampada - Bulb 1x max 60w E14 - USA E12 
cm H28 L16 P24 - cm H28 W16 D24 - H11” W6” D9”

Lampada in metallo decorata foglia argento anticata, 
con paralume in tessuto plissettato.

Metal lamp with antiqued silver leaf finish and pleated 
fabric lamp shade.

24402441

2442

CHINOOK



190 191

2620

2622

2620 Lampada da parete - Wall lamp
Lampada - Bulb 1x max 40w E14 - USA E12
cm H27 L20 P24 - cm H27 W20 D24 - H11” W8” D9”

2621 Lampada da tavolo - Table lamp 
Lampada - Bulb 1x max 75w E27 - USA E26
cm H61 L35 - H61 W35 - H24” W14”

2622 Lampada da terra  - Floor lamp 
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26
cm H166 L45 - cm H166 W45 - H65” W18”

Lampada in metallo decorato con particolari in ottone 
 finitura oro chiaro. Paralume in tessuto.

Lamp in decorated metal and details in brass with light 
gold finish. Fabric lamp shade.

SALINAS

2621



192 193

Lampada in ferro e ottone, decorata ed anticata. 
Paralume in tessuto.

Lamp in decorated iron and antiqued brass. 
Fabric lamp shade.

2330 Lampada da parete - Wall lamp
Lampada - Bulb 1x max 25w E14 - USA E12
cm H56 L19 P28 - cm H56 W19 D28 - H22” W7” D11”

2331 Lampada da parete a due luci
Wall lamp with two lights
Lampade - Bulbs 2x max 25w E14 - USA E12
cm H60 L50 P21 - cm H60 W50 D21 - H24” W20” D8”

2332 Lampada da parete a tre luci
Wall lamp with three lights
Lampade - Bulbs 3x max 25w E14 - USA E12
cm H60 L50 P34 - cm H60 W50 D34 - H24” W20” D13”

2332 23312330

SIRTE



194 195

2230

2231

2232

2230 Lampada da parete - Wall lamp
Lampada - Bulb 1x max 60w E14 - USA E12
cm H52 L25 P30 - cm H52 W25 D30 - H20” W10” D12”

2231 Lampada da tavolo - Table lamp
Lampada - Bulb 1x max 60w E27 - USA E26
cm H74 L30 - cm H74 W30 - H29” W12”

2232 Lampada da terra - Floor lamp
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26
cm H178 L45 - cm H178 W45 - H70” W18”

Lampada in ottone finitura ruggine, con particolari 
decorati foglia oro invecchiato e paralume in tessuto.

Brass lamp finish colour rust and antiqued gold leaf 
decorative details with fabric lamp shade.

ALGOL



196 197

2320

2321

2320 Lampada da parete con braccio snodato
Wall lamp with swinging arm
Lampada - Bulb 1x max 60w E14 - USA E12
cm H42 L20 P37 - cm H42 W20 D37 - H17’’ W8’’ D15’’

2321 Lampada da terra - Floor lamp
Lampada - Bulb 1x max 75w E27 - USA E26
cm H179 L35 P53 - cm H179 W35 D53 - H70’’ W14’’ D2’’

2322 Lampada da tavolo - Table lamp
Lampada - Bulb 1x max 60w E14 - USA E12
cm H72 L25 P45 - cm H72 W34 D45 - H28” W13” D18”

Lampada in metallo, finitura anticata e paralume in 
tessuto.

Metal lamp with antiqued finish and fabric lamp 
shade.

BERMUDE

2322



198 199

2130

2132

2210

2130 Lampada da parete - Wall lamp
Lampada - Bulb 1x max 60w E27 - USA E26
cm H44 L25 P29 - cm H44 W25 D29 - H17” W10” D11”

2132 Lampada da terra - Floor lamp
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26
cm H180 L55 - cm H180 W55 - H71” W22”

Lampada in ottone con finitura ruggine, 
particolari decorati in foglia oro invecchiato 
e paralume in pergamena.

Brass lamp with finish colour rust, antiqued gold leaf 
decorative details with parchment lamp shade.

2210 Lampada da parete - Wall lamp
Lampada - Bulb 1x max 40w E14 - USA E12
cm H75 L18 P23 - cm H75 W18 D23 - H30” W7” D9”

SAID

ACRUX

Lampada in ottone decorata ruggine con particolari 
in ottone anticato e paralume in pergamena.

Lamp in decorated brass colour rust with decorative 
details in antiqued brass with parchment lamp shade.



200 201

2071

2073

2071 Lampada da parete a due luci
Wall lamp with two lights
Lampade - Bulbs 2x max 40w E14 - USA E12
cm H42 L40 P23 - cm H42 W40 D23 - H17” W16” D9”

2072 Lampada da tavolo - Table lamp
Lampada - Bulb 1x max 75w E27 - USA E26
cm H68 L30 - cm H68 W30 - H27” W12”

2073 Lampada da terra - Floor lamp
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26
cm H163 L40 - cm H163 W40 - H64” W16”

Lampada in ottone finitura foglia argento anticata.
Paralume in tessuto.

Lamp in brass with antique silver leaf finish.
Fabric lamp shade.

NEKKAR

2072



202 203

LENNOX

2600 Lampada da terra con paralume in tessuto plissettato
Floor lamp with pleated fabric lamp shade
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26
cm H180 L45 - cm H180 W45- H71” W18”

2601 Lampada da terra - Floor lamp
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26
cm H176 L50 - cm H176 W50 - H69” W20”

2610 Lampada da terra - Floor lamp 
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26 
cm H181 L50 - cm H181 W50 - H71’’ W20’’

Lampada in legno con finitura foglia argento e 
particolari in nichel lucido, paralume in tessuto. 

Wooden lamp with silver leaf finish and details in 
polished nickel, fabric lamp shade. 

GARDENA

Lampada in metallo con finitura foglia argento 
anticata e particolari in nichel lucido. Paralume in 
tessuto.

Lamp in metal with antique silver leaf finish and 
polished nickel details. Fabric lamp shade.

2600 2601 2610



204 205

2041

2040

2042

2043

2040 Lampada da parete - Wall lamp
Lampada - Bulb 1x max 40w E27 - USA E26
cm H29 L20 P24 - cm H29 W20 D24 - H11” W8” D9”

2041 Lampada da parete a due luci
Wall lamp with two lights
Lampade - Bulbs 2x max 40w E27 - USA E26
cm H28 L40 P19 - cm H28 W40 D19 - H11” W16” D7”

2042 Lampada da tavolo - Table lamp
Lampada - Bulb 1x max 75w E27 - USA E26
cm H69 L35 - cm H69 W35 - H27” W14”

2043 Lampada da terra - Floor lamp
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26
cm H167 L45 - cm H167 W45 - H66” W17”

Lampada in ottone decorata foglia argento anticata e 
paralume in tessuto plissettato.

Lamp in brass decorated antiqued silver leaf with 
pleated fabric lamp shade.

ACQUARIO



206 207

2431

2430

2430 Lampada da parete - Wall lamp
Lampada - Bulb 1x max 60w E14 - USA E12
cm H33 L22 P25 - cm H33 W22 D25 - H13” W9” D10”

2431 Lampada da parete a due luci
Wall lamp with two lights
Lampade - Bulbs 2x max 60w E14 - USA E12
cm H34 L52 P23 - cm H34 W52 D23 - H14” W21” D9”

2432 Lampada da tavolo - Table lamp
Lampada - Bulb 1x max 75w E27 - USA E26
cm H73 L35 - cm H73 W35 - H29” W14”

2433 Lampada da terra - Floor lamp
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26 
cm H177 L45 - cm H177 W45 - H70” W18”

Lampada in ottone anticato e paralume in tessuto.

Antiqued brass lamp with fabric lamp shade.

NASSER

2432

2433



208 209

2174 Lampadario a otto luci 
Chandelier with eight lights
Lampade - Bulbs 8x max 40w E14 - USA E12
cm H105 L85 P85 - cm H105 W85 D85 - H41” W33” D33” 

2175 Lampada da terra a quattro luci
Floor lamp with four lights
Lampade - Bulbs 4x max 40w E14 - USA E12
cm H178 L60 P60 - cm H178 W60 D60 - H70” W24” D24” 

2176 Lampada da tavolo a quattro luci
Table lamp with four lights
Lampade - Bulbs 4x max 40w E14 - USA E12
cm H75 L45 P45 - cm H75 W45 D45 - H29” W18” D18”

2177 Lampada da parete a due luci
Wall lamp with two lights
Lampade - Bulbs 2x max 40w E14 - USA E12
cm H34 L44 P21 - cm H34 W44 D21 - H13” W17” D8”

Lampada in fusione di ottone con finitura in  
ottone lucido e paralume in tessuto plissettato.

Brass casting lamp with polished finish and 
pleated fabric lamp shade.

DUBHE

2174 2176

2177

2175



210 211

2172 2172 Lampada da tavolo a tre luci
Table lamp with three lights
Lampade - Bulbs 3x max 60w E14 - USA E12
cm H82 L50 - cm H82 W50 - H32” W20”

Lampada in fusione di ottone con finitura in  
ottone lucido e paralume in tessuto plissettato.

Brass casting lamp with polished finish and 
pleated fabric lamp shade.

DUBHE



212 213

2170 Lampada da parete - Wall lamp
Lampada - Bulb 1x max 40w E14 - USA E12
cm H31 L18 P29 - cm H31 W18 D29 - H12” W7” D11”

2171 Lampada da parete a due luci
Wall lamp with two lights
Lampade - Bulbs 2x max 40w E14 - USA E12
cm H31 L47 P24 - cm H31 W47 D24 - H12” W18” D9”

2173 Lampada da terra a tre luci
Floor lamp with three lights
Lampade - Bulbs 3x max 60w E14 - USA E12
cm H180 L60 - cm H180 W60 - H71” W24”

Lampada in fusione di ottone con finitura in  
ottone lucido e paralume in tessuto plissettato.

Brass casting lamp with polished finish and 
pleated fabric lamp shade.

21712170

2173

DUBHE



214 215

2240

2240 Lampada da parete - Wall lamp
Lampada - Bulb 1x max 60w E14 - USA E12
cm H45 L25 P33 - cm H45 W25 D33 - H18” W10” D13”

2241 Lampada da tavolo - Table lamp
Lampada - Bulb 1x max 75w E27 - USA E26
cm H81 L40 - cm H81 W40 - H32” W16”

2242 Lampada da terra - Floor lamp
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26
cm H176 L45 - cm H176 W45 - H69” W18”

Lampada in ottone finitura in oro francese, con 
particolare in foglia oro invecchiato e paralume in 
tessuto plissettato.

Brass lamp with French gold finish and decorative 
detail in antiqued gold leaf finish with pleated fabric 
lamp shade.

ALCOR

2241

2242



216 217

6002

6002 Lampada da tavolo decorata foglia argento
Table lamp with silver leaf finish 
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26
cm H88 L50 - cm H88 W50 - H35” W20”

6004 Lampada da tavolo decorata foglia argento
Table lamp with silver leaf finish
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26
cm H76 L50 - cm H76 W50 - H30” W20”

Lampada in legno decorato foglia argento anticata e 
paralume in tessuto.

Wooden lamp with antique silver leaf finish and fabric 
lamp shade.

DUCAS

6004



218 219

601760186016

6016 Lampada da tavolo - Table lamp
Lampada - Bulb 1x max 75w E27 - USA E26
cm H76 L45 - cm H76 W45 - H30” W18”

6017 Lampada da tavolo - Table lamp
Lampada - Bulb 1x max 75w E27 - USA E26
cm H77 L45 - cm H77 W45 - H30” W18”

6018 Lampada da tavolo - Table lamp
Lampada - Bulb 1x max 75w E27 - USA E26
cm H76 L45 - cm H76 W45 - H30” W18”

Lampada in legno decorato foglia argento anticata e 
paralume in tessuto.

Wooden lamp with antique silver leaf finish and fabric 
lamp shade.

DUCAS



220 221

6008

6008 Lampada da tavolo decorata argento e oro
Table lamp decorated colour silver and gold 
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26
cm H75 L46 P26 - cm H75 W46 D26 - H30” W18” D10”

6009 Lampada da tavolo - Table lamp 
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26
cm H75 L45 - cm H75 W45 - H30” W18”

6011 Lampada da terra - Floor lamp 
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26
cm H173 L50 - cm H173 W50 - H68” W20”

Lampada in legno intagliato e decorato con particolari 
in ottone anticato. Paralume in tessuto.

Lamp in hand carved decorated wood with antiqued 
brass details and fabric lamp shade.

6009

6011

DUCAS



222 223

6013

6012

6010

6010 Lampada da tavolo - Table lamp 
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26
cm H77 L46 - cm H77 W46 - H30” W18”

6012 Lampada da terra - Floor lamp 
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26
cm H176 L55 - cm H176 W55 - H69” W21”

6013 Lampada da tavolo - Table lamp
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26
cm H98 L45 - cm H98 W45 - H39” W18”

Lampada in legno intagliato e decorato con particolari 
in ottone anticato. Paralume in tessuto.

Lamp in hand carved decorated wood with antiqued 
brass details and fabric lamp shade.

DUCAS



224 225

2460

2460 Sospensione disponibile in varie misure
Chandelier available in various sizes
Lampada - Bulb 18x max 60w E27 - USA E26
cm H60 L100 vetro L 60
cm H60 W100 glass bowl W60 - H24” W39” glass bowls W39” 

Sospensione in cristallo e ottone cromato con vetro 
in finitura alabastro.

Chromed brass and crystal chandelier with alabaster 
finish glass bowl.

DENEBH

2506

2506 Lampadario con finitura nichel lucido
Chandelier with polished nickel finish
Lampade - Bulbs 16x max 60w E27 - USA E26
Dicroica - Dichroics 50w 220V GU 10
cm H145 L105 - cm H145 W105 - H57” W41”

CRISTALLO
Lampadario in ottone e cristalli.

Brass chandelier with crystal pendants.



226 227

2590 Lampadario - Chandelier  
Lampade - Bulbs 6x max 60w E14 - USA E12 
cm H93 L85 - cm H93 W85 - H37’’ W33’’

2591 Lampadario a sei bracci - Chandelier with six arms
Lampade - Bulbs 6x max 40w E14 - USA E12
cm H50 L70 - H50 W70 - H20” W28”

2592 Lampadario con cristalli - Chandelier with crystals
Lampade - Bulbs 6x max 40w E14 - USA E12
cm H57 L55 - H57 W55 - H22” W22”

Lampadario in ottone con finitura nichel lucido e 
paralume in tessuto plissettato.

Chandelier in brass polished nickel finish and pleated 
fabric lamp shade.

2590

SENECA

2592

2591



228 229

2595 Lampadario a dieci bracci - Chandelier with 
ten arms
Lampade - Bulbs 10x max 40w E14 - USA E12
cm H85 L130 P40 - H85 W130 D40 - H33” W47” D16”

2598 Lampadario a diciotto bracci - Chandelier with 
eighteen arms
Lampade - Bulbs 18x max 25w E14 - USA E12
cm H165 L120 P120 - H165 W120 D120 - H65” W47” D47”

Lampadario in ottone con finitura nichel lucido e 
paralume in tessuto plissettato.

Chandelier in brass with polished nickel finish and 
pleated fabric lamp shade.

SENECA

2595 2598



230 231

2593 Lampadario - Chandelier
Lampade - Bulbs 10x max 40w E14 - USA E12 
cm H35 L120 - cm H35 W120 - H14’’ W47’’

2594 Lampadario - Chandelier
Lampade - Bulbs 10x max 40w E14 - USA E12 
cm H30 L85 - cm H30 W85 - H12’’ W33’’

2597 Lampadario - Chandelier
Lampade - Bulbs 12x max 40w E14 - USA E12 
cm H100 L100 P120 - cm H100 W100 D120 - H39’’ W39’’ 
D47’’

Lampadario in ottone con finitura nichel lucido e 
paralume in tessuto plissettato.

Chandelier in brass with polished nickel finish and 
pleated fabric lamp shade.

SENECA

2593

2594 2597



232 233

2450 Lampadario - Chandelier 
Lampade - Bulbs 6x max 60w E14 - USA E12
cm H80 L80 - cm H80 L80 - H32” L32”

2452 Lampadario - Chandelier 
Lampade - Bulbs 30x max 60w E14 - USA E12
cm H240 L170 - cm H240 W170 - H94” W67”

Lampadario in metallo con finitura foglia argento e 
paralumi in tessuto plissettato.

Chandelier in metal with silver leaf finish and 
pleated fabric lamp shades.

24502452

MERIDA



234 235

2451

2580 Lampadario - Chandelier 
Lampade - Bulbs 6x max 60w E14 - USA E12
cm H71 L80 - cm H71 L80 - H28” L32”

2584 Lampadario con paralumi in tessuto 
Chandelier with fabric lamp shades
Lampade - Bulbs 30x max 60w E14 - USA E12
cm H85 L120 - cm H85 W120 - H33” W47”

Lampadario in ottone con finitura oro chiaro.

Chandelier in brass with light gold finish.

JEREZ

2451 Lampadario - Chandelier 
Lampade - Bulbs 6x max 60w E14 - USA E12
cm H80 L84 - cm H80 W84 - H31” W33”

MERIDA

2584

2580

Lampadario in metallo finitura oro invecchiato con 
sfere in vetro. Paralumi in tessuto plissettato.

Chandelier in metal with antiqued gold finish and 
glass spheres. Pleated fabric lamp shades.



236 237

2333

2520

2333 Lampadario a sei luci - Chandelier with six lights
Lampade - Bulbs 6x max 40w E14 - USA E12
cm H90 L68 - cm H90 W68 - H65” W27”

Lampadario in ottone anticato e metallo decorato 
con paralumi in tessuto plissettato.

Chandelier in aged brass and decorated metal with 
pleated fabric lamp shades.

SIRTE

2520 Lampadario - Chandelier 
Lampade - Bulbs 6x max 60w E27 - USA E26
cm H170 L180 - cm H170 W180 - H67” W71”

Lampadario in ottone anticato e metallo decorato 
colore ruggine con vetro tipo alabastro. Paralumi 
in tessuto.

Chandelier in antiqued brass and decorated metal 
colour rust with alabaster glass bowl. Fabric lamp 
shades.

PAPUA
Lampadario in metallo decorato foglia argento 
anticata, con paralumi in tessuto plissettato.

Metal chandelier with antiqued silver leaf finish and 
pleated fabric lamp shades.

CHINOOK

2443 Lampadario a sei bracci - Chandelier with six arms
Lampade - Bulbs 6x max 60w E14 - USA E12
cm H78 L80 - cm H78 W80 - H31” W32”

2443



238 239

2184

2186

15511552

1551 Lampada da parete - Wall lamp
Lampada - Bulb 1x max 60w E27 - USA E26
cm H30 L14 P18 - cm H30 W14 D18 - H12” W6” D7”

1552 Lampada da parete - Wall lamp
Lampada - Bulb 1x max 60w E27 - USA E26
cm H30 L14 P18 - cm H30 W14 D18 - H12” W6” D7”

1553 Lampada da parete - Wall lamp
Lampade - Bulbs 2x 60W E14 - USA E12 
cm H15 L20 P13 - cm H15 W20 D13 - H6’’ W8’’ D5’’

Lampada in vetro con particolari in cromo.

Glass lamp with chromed details.

1553

ANTARES
Lampada con paralume in tessuto.

Lamp with fabric lamp shade.

2184 Lampada da parete con particolare in ottone 
finitura nichel lucido
Wall lamp with details in brass with polished nickel finish
Lampada - Bulb 1x max 100w E27 - USA E26
cm H40 L30 P16 - cm H40 W30 D16 - H16” W12” D6”

2186 Lampada da parete - Wall lamp
Lampade - Bulbs 2x max 40w E27 - USA E26
cm H15 L45 P16 - cm H15 W45 D16 - H6” W18” D6”

SUEZ



240 241

1750

1752

2274

2275

2274 Lampada da soffitto in ottone lucido
Polished brass ceiling lamp
Lampade - Bulbs 3x max 60w E27 - USA E26
cm H14 L44 - cm H14 W44 - H6” W17”

2275 Lampada da soffitto in ottone lucido 
con fascia lavorata
Polished brass ceiling lamp with decorated frame 
Lampade - Bulbs 3x max 60w E27 - USA E26
cm H18 L44 - cm H18 W44 - H7” W17”

2276 Lampada da soffitto in ottone cromato 
Chromed brass ceiling lamp
Lampade - Bulbs 2x max 60w E27 - USA E26
cm H21 L35 - cm H21 W35 - H8” W14”

2277 Lampada da soffitto in ottone cromato
Chromed brass ceiling lamp
Lampade - Bulbs 3x max 60w E27 - USA E26
cm H15 L44 - cm H15 W44 - H6” W17”

2278 Lampada da soffitto in ottone cromato 
Chromed brass ceiling lamp
Lampade - Bulbs 3x max 60w E27 - USA E26
cm H17 L44 - cm H17 W44 - H7” W17”

2583 Lampada da soffitto in ottone finitura oro chiaro 
Ceiling lamp in brass with light gold finish
Lampade - Bulbs 3x max 60w E27 - USA E26
cm H12 L40 - cm H12 W40 - H5” W16”

2276

2278

2277

2583

Lampada in ottone e vetro satinato.

Brass lamp with satin glass bowl.

JEREZ

Plafoniera in alluminio con vetro sabbiato. 

Lamp in aluminium with sanded glass. 

1750 Plafoniera verniciata bianca 
Ceiling lamp painted colour white 
Lampade elettroniche a risparmio energetico
Electronic energy saving bulbs 2x max 18W E27 - USA E26 o 
(or) 2x max 60W E27 - USA E26 
cm H12 L24 - cm H12 W24 - H4’’ W9’’

1752 Plafoniera cromata - Ceiling lamp chromed 
Lampade elettroniche a risparmio energetico
Electronic energy saving bulbs 2x max 18W E27 - USA E26 o 
(or) 2x max 60W E27 - USA E26 
cm H12 L24 - cm H12 W24 - H4’’ W9’’

GIBUTI



242 243

22522254

2250 Lampada da quadro in ottone invecchiato
Antiqued brass picture lamp
Lampade - Bulbs 2x max 25w E14 - USA E12
cm H17 L31 P17 - cm H17 W31 D17 - H7” W12” D7”

2251 Lampada da quadro in ottone invecchiato
Antiqued brass picture lamp
Lampada - Bulb 1x max 15w E14 - USA E12
cm H17 L19 P16 - cm H17 W19 D16 - H7” W7” D6”

2252 Lampada da quadro in ottone invecchiato
Antiqued brass picture lamp
Lampade - Bulbs 2x max 15w E14 - USA E12
cm H15 L37 P18 - cm H15 W37 D18 - H6” W14” D7”

2253 Lampada da quadro in ottone lucido
Polished brass picture lamp
Lampade - Bulbs 2x max 15w E14 - USA E12
cm H15 L37 P19 - cm H15 W37 D19 - H6” W 14” D7”

Lampada in ottone.

Brass lamp.

2258

ALPHARD

2257

2255

2700

2253

2256

2251
2250

2701

2254 Lampada da quadro in ottone lucido
Polished brass picture lamp
Lampade - Bulbs 2x max 25w E14 - USA E12
cm H13 L38 P29 - cm H13 W38 D29 - H5” W15” D11”

2255 Lampada da quadro con finitura nichel lucido 
Picture lamp with polished nickel finish
Lampade - Bulbs 2x max 40w E14 - USA E12
cm H13 L43 P21 - cm H13 W43 D21 - H5” W17” D8”

2256 Lampada da quadro con finitura nichel lucido 
Picture lamp with polished nickel finish
Lampade - Bulbs 2x max 40w E14 - USA E12
cm H8 L37 P25 - cm H8 W37 D25 - H13” W15” D10” 

2257 Lampada da quadro in ottone anticato
Picure lamp in brass with antique finish
Lampade - Bulbs 2x max 25w E14 - USA E12
cm H12 L47 P16 - cm H12 W47 D16 - H5” W19” D6”

2258 Lampada da quadro in ottone lucido
Polished brass picture lamp
Lampade - Bulbs 2x max 25w E14 - USA E12
cm H9 L40 P32 - cm H9 W40 D32 - H4” W16” D13”

2259 Lampada da quadro con finitura nichel lucido 
Picture lamp with polished nickel finish
Lampade - Bulbs 2x max 25w E14 - USA E12
cm H8 L62 P14 - cm H8 W62 D14 - H3” W24” D6”

2700 Lampada da quadro in fusione di ottone cromata 
Picture lamp in brass casting with chromed finish
Lampada - Bulb LED 3W
cm H8 L12 P20 - cm H8 W12 D20 - H3” W4” D8”

2701 Lampada da quadro in fusione di ottone, finitura 
anticata - Picture lamp in brass casting with antique finish
Lampada - Bulb LED 5W
cm H8 L31 P20 - cm H8 W31 D20 - H3” W12” D8”2259



244 245

5022

5014 Lampada da bagno - Bathroom lamp
Tubo fluorescente - Fluorescent bulb 1x 24w Rated IP 44
cm H4 L56 P8 - cm H4 W56 D8 - H2” W22” D3”

5019 Lampada da bagno - Bathroom lamp
Tubo fluorescente - Fluorescent bulb 1x 24w Rated IP 44
cm H4 L64 P17 - cm H4 W64 D17 - H2” W25” D7”

5022 Lampada da bagno - Bathroom lamp
Tubo fluorescente - Fluorescent bulb 1x 24w Rated IP 44
cm L63 P19 - cm W63 D19 - W25” D7”

5027 Lampada da bagno con diffusori cilindrici in vetro 
sabbiato
Bathroom lamp with cylindrical diffusers in sanded glass
Lampade - Bulbs 2x max 11w E14 - USA E12
cm H5 L54 P10 - cm H5 W54 D10 - H2” W21” D4”

5028 Lampada da bagno - Bathroom lamp
Tubo fluorescente - Fluorescent bulb 1x T5 24w Rated IP 44
cm H3 L62 P12 - cm H3 W62 D12 - H1” W24” D5”

5029 Lampada da bagno - Bathroom lamp
Tubo fluorescente - Fluorescent bulb 1x T5 24w Rated IP 44
cm H3 L65 P11 - cm H3 W65 D11 - H1” W25” D4”

Lampada in metallo cromato.

Lamp in chromed metal.

5014

5027

ARES
5029

5028

5019



246 247

5000

5000 Specchio luminoso con bordo in ottone cromato 
Enlightening mirror with side edges in chromed brass
Tubi fluorescenti - Fluorescent bulbs 4x 16w
cm H78 x L78 oppure cm H100 x L78  - cm H78 x W78 or 
cm H100 x W78 - H31” W31” or H39” W31”

5002 Specchio luminoso con cornice in legno colore wengé 
Enlightening mirror with wood frame colour wengé
Tubi fluorescenti - Fluorescent bulbs 4x 16w 
cm H78 x L78 oppure cm H100 x L78  - cm H78 x W78 or 
cm H100 x W78 - H31” W31” or H39” W31”

5003 Specchio luminoso con bordo in legno colore wengé 
Enlightening mirror with wood side edges colour wengé
Tubi fluorescenti - Fluorescent bulbs 2x 16w - 2x 18w
cm H78 x L78 oppure cm H100 x L78  - cm H78 x W78 or 
cm H100 x W78 - H31” W31” or H39” W31”

5006 Specchio luminoso, con cornice in legno lavorato 
e finitura foglia argento anticato
Enlightening mirror with inlaid wood frame, antique silver 
leaf finish
Tubo fluorescente – Fluorescent bulbs 2x 18w - 2x 30w
cm H78 x L78 oppure cm H100 x L78  - cm H78 x W78 or 
cm H100 x W78 - H31” W31” or H39” W31”

5008 Specchio luminoso con cornice in legno finitura foglia 
argento anticato - Enlightening mirror with wood frame in 
antique silver leaf finish
Tubo fluorescente – Fluorescent bulbs 4x18w
cm H78 x L78 oppure cm H100 x L78  - cm H78 x W78 or 
cm H100 x W78 - H31” W31” or H39” W31”

50065002

5003 5008

Specchio luminoso.

Enlightening mirror.

ARTEMIDE



248 249

REFERENZE ITALIANE - ITALIAN REFERENCES REFERENZE  INTERNAZIONALI - INTERNATIONAL REFERENCES

ALGERIE

Sheraton Hotel Club Des Pins - ALGIERS

Residence Les Falaises - ORAN

AUSTRIA

Hotel Schloss Lebenberg - KITZBUEHEL

Hotel Gasthof Bruecke - MAYRHOFEN, ZILLERTAL

Hotel Sacher Salzburg - SALZBURG

Hotel Sacher Wien - WIEN

BULGARY 

Sheraton Hotel Balkan Sofia - SOFIA 

CROATIA

Hotel Astoria - ZAGREB 

CZECH REPUBLIC 

Four Season Hotel - PRAHA

Restaurant Wine Bar Kogo - PRAHA 

Rudolf Hotel - PRAHA 

FRANCE

Derby Eiffel Hotel - PARIS

Hotel Prince De Galles - PARIS 

GERMANY

Hilton Munich Park - MUNICH

Hotel Schloss Neutrauchburg - ISNY

Parkhotel Leipzig - LEIPZIG

Hotel Moosburger Hof - PFAFFENHOF

GREECE

Hotel Egnatia Grand - ALEXANDROUPOLI

Hotel Athens Imperial - ATHENS

King George Hotel - ATHENS 

Xenia Larissa Hotel - LARISSA 

Hotel Elina - RHODES

Hotel Lindos Princess - RHODES

Rodos Park & Suite SPA Hotel - RHODES

The Ixian Grand - RHODES

Hotel Makedonia Palace - THESSALONIKI

INDIA

The Leela Kempinski Hotel - MUMBAI

The Leela Kempinski Hotel - UDAIPUR

The Leela Palace Chennai - CHENNAI

IRELAND

Killarney Hotels - Fossa, KILLARNEY 

MAROC

Hotel Du Golf - MARRAKECH

Hotel Jnan Palace - FEZ

Hotel La Mamounia - MARRAKECH

MEXICO

Hacienda Condos - CABO S. LUCAS

NIGERIA

Hotel Hilton Abuja - ABUJA

POLAND

Marriott Hotel - WARSAW 

PORTUGAL

Residencial Bom Sucesso - VAU OBIDOS

RUSSIA

Hotel National - MOSCOW

Lotte Hotel - MOSCOW

Hotel Angleterre - Rf Collection - ST. PETERSBURG

SAUDI ARABIA

Equestrian Club at Grand Hyatt Hotel - JEDDAH

Marriott Jizzan Hotel - JIZZAN

Marriott Riyadh Hotel - RIYADH

Royal Embassy of Saudy Arabia in Beirut - LEBANON

SOUTH AFRICA 

The Grand Hotel Arabella Sheraton - CAPE TOWN 

SPAIN

Hotel Palm Beach - Gran Canaria, CANARY ISLANDS 

SWITZERLAND

Mandarin Oriental - GENEVE 

The Grand Hotel Kempinski Geneve - GENEVE

THAILAND

The Oriental Hotel - BANGKOK

U.A.E.

Conrad Hotel - DUBAI 

Grosvenor House Le Meridien Hotel Dubai Marina - DUBAI

Palazzo Versace - DUBAI

UGANDA

Sheraton Hotel Kampala - KAMPALA 

UK

Blakes Hotel - LONDON 

Brown’s Hotel - LONDON

Jumeirah Carlton Tower - LONDON

Parkcity Hotel - LONDON 

The Dorchester - LONDON

The Four Seasons Hotel - LONDON

The Langham Hotel - LONDON 

The Lygon Arms Hotel (Paramount Hotels) - WORCESTERSHIRE 

USA

Atlantis III Hotel - Paradise Island, BAHAMAS 

Ritz Carlton Hotel - Los Angeles, CALIFORNIA

Hyatt Regency Hotel - Denver, COLORADO 

Naples Grand - Naples, FLORIDA

Four Season Hotel - Chicago, ILLINOIS

Caesar Palace Hotel - Las Vegas, NEVADA

Red Rock Resort SPA Casino - Las Vegas, NEVADA

Hotel St. Regis - New York, NEW YORK

CALABRIA

Hotel Garden Resort - Acconia di Curinga (CZ)

Hotel Grillo - Amendolara (CS)

Hotel Marriott - Rende (CS)

Hotel Miramare - Trebisacce (CS)

Hotel Baia Degli Dei - Isola di Caporizzuto (KR)

Popilia Resort - Cutà Maierato (VV)

Nuovo Albergo Lido degli Aranci - Lido degli Aranci 

(VV)

501 Hotel - Madonnella (VV)

Hotel Perla del Porto - Catanzaro Lido (CZ)

CAMPANIA

Capri Palace Hotel - Anacapri (NA)

Hotel Caesar Augustus - Anacapri (NA)

Starhotels Terminus - Napoli (NA)

Hotel Mediterraneo - S. Agnello (NA)

Hotel Excelsior Vittoria - Sorrento (NA)

Hotel Plaza - Sorrento (NA)

Savoy Beach - Paestum (SA)

Hotel L’Approdo - S. Marco di Castellabate (SA)

EMILIA ROMAGNA

Starhotels Excelsior - Bologna (BO)

Admiral Park Hotel - Zola Pedrosa (BO)

Cantieri Ferretti - Cattolica (RN)

Hotel de Londres - Rimini (RN)

Hotel  Romagna - Rimini (RN)

FRIULI

Starhotels Savoia Excelsior - Trieste (TS)

LAZIO

Hotel Mozart - Roma (RM)

Hotel Palace - Roma (RM)

Starhotels Metropole - Roma (RM)

Starhotels Michelangelo - Roma (RM)

Westin Excelsior Hotel - Roma (RM)

Gran Melià Villa Agrippina - Roma (RM)

Hotel Eden - Roma (RM)

Hotel Tiber - Fiumicino (RM)

Hotel Comfort Roma - Fiumicino (RM)

LIGURIA

Grand Hotel Miramare - S. Margherita Ligure

LOMBARDIA

Hotel Il  Griso - Malgrate (LC)

Hotel Principe di Savoia - Milano (MI)

Starhotels Ritz - Milano (MI)

Starhotels Rosa - Milano (MI)

Hotel Molino d’Isella - Molino d’Isella di Gambolò (PV)

Hotel Villa Necchi - Molino d’Isella di Gambolò (PV)

PUGLIA

Grand Hotel Tiziano - Lecce (LE)

PIEMONTE

Jet Hotel - Caselle Torinese (TO)

Hotel Principi di Piemonte - Sestriere (TO)

Starhotels Majestic - Torino (TO)

Hotel Villa D’Amelia - Benevello (CN)

Relais Villa Pattono - Costigliole D’Asti (CN)

SICILIA

Hotel  Il Principe - Catania (CT)

Hotel Eros - Vulcano (ME)

Hotel Capo dei Greci - S. Alessio Siculo (ME)

Hotel Villa Ducale - Taormina (ME)

Grand Hotel Piazza Borsa - Palermo (PA)

Hotel President - Marsala (TP)

Esperidi Park  Hotel - Castelvetrano (TP)

TOSCANA

Residence Il Borgo - Cortona (AR)

Grand Hotel - Firenze (FI)

Grand Hotel Adriatico - Firenze (FI)

Hotel Embassy - Firenze (FI)

The Westin Excelsior Hotel - Firenze (FI)

Hotel Michelangelo - Firenze (FI)

Hotel Montebello Splendid - Firenze (FI)

Hotel Residence Florence - Scandicci (FI)

Hotel Garibaldi Blu - Firenze (FI)

Hotel Be.One - Firenze (FI)

Grande Amore Hotel and Spa - Firenze (FI)

Hotel S. Marco - Lucca (LU)

Cantieri Benetti Azimut - Viareggio (LU)

Cantieri Codecasa - Viareggio (LU)

Ristorante Nitens - Viareggio (LU)

Hotel Augustus - Forte dei Marmi (LU)

Hotel Val di Luce Spa Resort - Abetone (PT)

Hotel Il Convento - Pistoia (PT)

Hotel Michelangelo - Montecatini Terme (PT)

Castello la Leccia - Castellina in Chianti (SI)

UMBRIA

Relais & Chateau Palazzo Seneca - Norcia (PG)

VENETO

Hotel Cristallo - Cortina D’Ampezzo (BL)

Centurion Palace Hotel - Venezia (VE)

Hotel Universal - Abano Terme (PD)



250 251

10) Restituzioni

Salve le ipotesi di cui all’articolo precedente, non si accettano restitu-

zioni di merce, salva espressa autorizzazione scritta e con l’esclusione 

di ogni addebito in termini di spese di spedizione.

11) Consegne differite o ripartite

La Ditta si riserva il diritto di sospendere le consegne differite in caso 

di inadempimento anche parziale dell’acquirente agli obblighi assunti.

12) Validità del listino

Il listino prezzi corrente annulla e sostituisce tutte le precedenti edi-

zioni e può essere variato senza alcun preavviso.

13) Colori ed esecuzioni speciali

È possibile ottenere colori e esecuzioni fuori standard di alcune serie 

di prodotti; la relativa maggiorazione del prezzo rispetto a quella di 

listino verrà pattuita direttamente tra le parti.

14) Manutenzione e pulizia

I corpi illuminanti devono essere puliti soltanto con un panno morbi-

do, non devono essere utilizzati nè acqua nè detergenti.

15) Foro competente

Per qualsiasi controversia tra le parti inerente all’interpretazione e/o 

all’esecuzione del contratto di vendita/fornitura è competente il Foro 

di Pistoia.

GENERAL SALE CONDITIONS

1) Carriage

The prices are EX-WORKS Pistoia Italy, unless otherwise stated.

2) Packing

The prices include standard packing in cardboard boxes and nylon, 

for other kind of packing please enquire for availability and cost.

3) Lamps bulbs

The prices do not include lamp bulbs, unless otherwise stated.

4) Design

The company reserves the right to vary the technique, design, con-

struction and specification of goods without notice.

5) Delivery

Any dates quoted for delivery of the goods are approximate only and 

the company shall not be liable for any delay in the delivery of the 

goods. Penalties due to delayed delivery are not accepted.

6) Payments

Only payments made directly to our domicile or to persons duly 

authorised by us shall be accepted. If  the customer fails to make any 

payment on the due date, the company shall be entitled to charge the 

due interest until payment in full is made.

7) Delivery and Transport

Delivery  of goods is valid even if it is acted through a forwarder agent 

or a carrier. The company shall not have any liability for non-delivery, 

loss or damages to goods occurring during delivery. 

The customer should check the number of boxes/pallets at the time 

of delivery to ensure to have received all goods detailed on shipping 

documents. 

Where applicable please sign for the goods “unchecked” to ensure 

that any claims for transit damages can be recovered through ship-

per insurance. Please note that once goods have been collected and 

signed for by the designated shipper they are no longer the respon-

sibility of LUMIS srl. The designated shipper should also advise us 

in advance of any special documentation required and liaise directly 

with the customer  regarding insurance for the shipment.  

8) Cancellations policy

Order cancellations made after production begins will be subject to a 

cancellation fee. The date at which production commences will vary 

depending on product/lead time.

9) Claims

Claims should be made in writing within eight days from receipt of 

goods.

10) Returns

Goods returns are not accepted unless they are authorized in writing 

by the company.

The expenses for any return shall be charged to the customer.

11) Suspended delivery

The company has the right to suspend any delivery of goods in case 

of default of the customer.

12) Prices

Products are sold at the current prices at the moment of sending of 

the order and as fixed by our price list. Any price list can be varied 

without notice.

13) Customized items

The company can customize standard products or produce models 

upon request of the customer.

The prices shall be confirmed by both parts.

14) Care instructions

Always ensure that lamps are not connected to a live electrical source 

before cleaning.

Lamp structures and lamp shades: dust with a soft dry, lint free cloth.

15) Competent Court

Any contract between the company and the customer shall be gover-

ned by the Italian laws.

The competent court shall be Pistoia (Italy).

For full export trading terms and conditions please contact the export 

department at head office.

CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA

1) Spese di trasporto

La merce è venduta franco fabbrica.

2) Imballaggio

I prezzi sono comprensivi dell’imballaggio in cartone e nylon: even-

tuali altri tipi di imballaggio (richiesti dalla natura del prodotto e/o 

dall’acquirente) implicheranno un aumento del prezzo di listino.

3) Lampadine

I prezzi non includono le lampadine, salva espressa diversa indicazione.

4) Modifiche

La Ditta si riserva il diritto di apportare quelle modifiche tecniche e/o 

estetiche rispetto a quanto riportato sul catalogo che si rendessero 

necessarie, senza obbligo di preavviso.

5) Termini di consegna

I termini di consegna indicati nelle conferme d’ordine hanno uni-

camente valore indicativo. Viene espressamente esclusa qualsiasi 

responsabilità e penalità a carico della Ditta per l’eventuale ritardata 

consegna.

6) Pagamenti

Si riconoscono solo i pagamenti fatti direttamente al nostro domicilio 

od a persone da noi autorizzate per iscritto. Non si accettano arroton-

damenti sulle fatture emesse. Sulle fatture non pagate alla scadenza 

decorrono gli interessi di mora ex art. 4 (D.L. 231/02).

7) Consegne e trasporti

La consegna si intende valida ad ogni effetto, anche se effettuata 

a mezzo spedizioniere o vettore. È onere dell’acquirente verificare 

il numero dei colli e lo stato dell’imballaggio. Le eventuali riserve 

devono essere presentate al vettore o spedizioniere, essendo questi 

ultimi gli unici responsabili di mancanze e/o avarie, che non potran-

no in alcun modo e per nessuna ragione essere imputate alla Ditta 

fornitrice.

8) Annullamenti

Gli annullamenti degli ordini dopo l’inizio della produzione, saranno 

soggetti al pagamento di una penale.

9) Diritto di recesso dell’acquirente

Ai sensi dell’art.4 e ss. Del D.l.vo n.50/92, l’acquirente che intende 

esercitare il diritto di recesso deve inviare apposita raccomandata con 

avviso di ricevimento alla ditta Lumis srl, Via Zanzotto, 85/107 - 51100 

Pistoia entro 7 giorni dalla data del ricevimento della merce.

La sostanziale integrità della merce è condizione essenziale per l’e-

sercizio del diritto di recesso. Le spese di spedizione sono a carico 

dell’acquirente.

La ditta si riserva il diritto di apportare quelle modifiche 
tecniche ed estetiche che si rendessero necessarie senza 
l’obbligo di preavviso.
Le quantità minime per ordinazione verranno fornite su 
richiesta.

We reserve the right to make any necessary technical and 
aesthetical change without notice.
The minimum quantity to order will be supplied upon 
request.

Some of our lamps can be UL labelled upon request, please 
enquire within the export sales department.



LUMIS srl    Via C. Zanzotto 85 /107    51100 Pistoia    Italy    Tel. +39 0573 935305    Fax +39 0573 534627    www.lumis.it    info@lumis.it

INDICE - INDEX

ABILENE	 pag.   44

ACHEVILLE	 pag. 130

ACHERNAR	 pag. 126

ACQUARIO	 pag. 204

ACRUX	 pag. 198

ALCOR	 pag. 214

ALGOL	 pag. 194

ALKAID	 pag. 180

ALPHARD	 pag. 242

ALTAIR	 pag. 180

ANDER	 pag. 186

ANDROMEDA	 pag. 160

ANTARES	 pag. 239

APOGEO	 pag.   90

ARES	 pag. 244

ARGENTO	 pag.   40

ARIETE	 pag.   64

ARROW	 pag. 162

ARTEMIDE	 pag. 246

ATHENA	 pag. 112

ATOMO	 pag.   74

AUBURN 	 pag.   52

AURIGA	 pag. 140

AZIMUT	 pag. 138

BELIZE	 pag.   91

BERMUDE	 pag. 196

BEYRING	 pag.   62

BOOTE	 pag. 158/170

BREVA	 pag.   26

BROMO	 pag.   54

BRYAN	 pag.   10

CABOTO	 pag.   94

CALAIS	 pag. 146

CAPRICORN	 pag.   11

CARMEL 	 pag. 121

CENTURION 	 pag.   11

CERIO	 pag.   97

CHINOOK	 pag. 188/237

CIGNO	 pag. 166

COBALTO	 pag.   12

COOK	 pag.   46

CRISTALLO	 pag. 224

CUBE	 pag. 128

DENEBH 	 pag. 225

DUBHE	 pag. 208

DUCAS MODERN	 pag. 136

DUCAS CLASSIC	 pag. 216

DURANGO	 pag.   23

ECLISSI MODERN	 pag. 131

ECLISSI CLASSIC	 pag. 174

ELNATH	 pag.   60

ERMES	 pag.   86

FAIRFAX	 pag.   18

FLAIR	 pag.     6

GALASSIA	 pag. 113

GAMMA	 pag.   48/100

GARDENA	 pag. 203

GEA	 pag.   72

GIBUTI	 pag. 240

GRAFITE	 pag. 122

HANIO	 pag.   32

HERA	 pag.   88

HERMOSA	 pag. 150

HORNS	 pag. 152

IMPERO	 pag.   63

JEREZ	 pag. 234/241

KILN	 pag.   82/85

KUROS	 pag.   70

LANCESTER	 pag. 136

LENNOX 	 pag. 202

LEXINGTON 	 pag.   20

LIBRA 	 pag.   28

LITIO	 pag. 126

MARTE	 pag.   96

MERCURIO 	 pag.   36

MERIDA	 pag. 232

MONTROSE	 pag. 156

NASSER	 pag. 206

NEKKAR	 pag. 200

NETTUNO 	 pag.   38/84

NICHEL	 pag.   50

ORO	 pag.   68

PAPUA	 pag. 236

PASADENA	 pag.   76

RICHMOND	 pag.   30

PEGASO	 pag. 142

PERSEO	 pag.   89

PLUTONE	 pag.   56

PLUTONIO	 pag.   34

PROMOTEO	 pag.   81

PULSAR	 pag.   22

RADON	 pag. 127

REDDING	 pag.   42

SAGIPTARIUS	 pag.   24

SAGITTARIO	 pag. 172

SAID	 pag. 199

SALINAS	 pag. 190

SATURNO	 pag. 125

SENECA	 pag. 226

SIAM	 pag. 187

SIRTE	 pag. 192/237

SÒVER	 pag. 175

STANLEY	 pag. 120

SUEZ	 pag. 238

TAURUS	 pag.   96

TESEO	 pag.   80

TONGA	 pag.   80

URANO	 pag.   58

VEGA	 pag.   66

VELA	 pag.   92

VIRGO	 pag.     8

WALKER	 pag.   81

YORK	 pag.   98

ZENITH	 pag.   78

P
up

ill
o 

&
 C

o.


